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No securities are being offered or sold pursuant to this non-offering prospectus. This prospectus has been
prepared in conjunction with the admission of trading of all of International Petroleum Corporation’s (“IPC”
or the “Corporation”, whereby references to IPC or the Corporation include the IPC Subsidiaries where
the context requires, however, the “Group” always means IPC (as parent company) and its subsidiaries)
common shares (the “Common Shares”) on the regulated market operated by Nasdaq Stockholm
(“Nasdaq Stockholm”). The prospectus may not be distributed, directly or indirectly, in any other country
where such distribution requires additional registration or other measures than those provided for under
Swedish law or that contravene applicable regulations in such country.

This prospectus has been prepared in accordance with the provisions of the Swedish Financial Instruments
Trading Act (1991:980) and European Commission Regulation (EC) No 809/2004 implementing Directive
2003/71/EC of the European Parliament and the Council. The prospectus has been approved and
registered by the Swedish Financial Supervisory Authority in accordance with the provisions of Chapter 2,
Sections 25 and 26 of the Swedish Financial Instruments Trading Act (1991:980). Approval and registration
of the prospectus does not imply a guarantee by the Swedish Financial Supervisory Authority that the facts
presented in the prospectus are correct or complete.

Since no securities are being offered pursuant to this prospectus, no proceeds will be raised and all
expenses in connection with the preparation and filing of this prospectus will be paid by the Corporation
from general corporate funds.

The Common Shares are traded on the Toronto Stock Exchange (the “TSX”) and are currently also traded
on Nasdagq First North (“Nasdaq First North”).

An investment in the Common Shares is subject to certain risks that should be considered by investors. In
particular, the Corporation’s business is subject to the risks normally encountered by a company in the oil
and gas exploration, production and infrastructure business. See “Risk Factors”.

In this prospectus, unless otherwise specified or the context otherwise requires, all references to “Canadian
dollars”, “CAD” and “C$” are to Canadian dollars, all references to “U.S. dollars”, “USD” and “$” are to
United States dollars and all references to “Swedish krona” and “SEK” are to Swedish krona. Certain
amounts and percentages stated in this prospectus have been rounded off and may therefore not add up
correctly. Other than what is expressly stated herein, no information in this prospectus has been examined
or audited by the Corporation’s auditors.

No person has been authorized to give any information or to make any representation not contained in this
prospectus and, if given or made, such information or representation not contained herein must not be
relied upon as having been authorized by the Corporation. In the event of any material changes to the
prospectus during the period from the date of the announcement of the prospectus to the first day of trading
of the Common Shares on Nasdaq Stockholm (“Nasdaq Stockholm”), such changes will be announced
pursuant to the rules in the Swedish Financial Instruments Trading Act (1991:980), which governs the
publication of the prospectus supplements.



Any dispute concerning or relating to this prospectus shall be resolved in accordance with Swedish law and
exclusively by a Swedish court of law. The prospectus is available in paper form at IPC’s head office and
in electronic form on IPC’s website, www.international-petroleum.com, as well as on the website of the
Swedish Financial Supervisory Authority (the “SFSA”), www_fi.se.

FORWARD-LOOKING STATEMENTS

Certain statements contained in this prospectus constitute forward-looking information. These statements
relate to future events or future performance. All statements other than statements of historical fact may be
forward-looking statements. Forward-looking statements are often, but not always, identified by the use of
words such as “forecast”, “estimate”, “expect”, “seek”, “anticipate”, “plan”, “continue”, “project”, “predict”,
“‘intend”, “objectives”, “strategies”, “potential’, “target”, “guidance”, “may”, “will”, “could”, “might”, “should”,
“believe” and similar expressions. These statements involve known and unknown risks, uncertainties and
other factors that may cause actual results or events to differ materially from those anticipated in such
forward-looking statements. The Corporation believes the expectations reflected in those forward-looking
statements are reasonable but no assurance can be given that these expectations will prove to be correct

and such forward-looking statements included in this prospectus should not be unduly relied upon.

Although the forward-looking statements contained in this prospectus are based upon assumptions that the
Corporation believes to be reasonable, the Corporation cannot assure investors that actual results will be
consistent with these forward-looking statements. With respect to forward-looking statements contained in
this prospectus, the Corporation has made assumptions regarding, among other things: that the
Corporation will conduct its operations in a manner consistent with its expectations; future commodity prices
and royalty regimes; availability of skilled labour; timing and amount of capital expenditures; future currency
exchange and interest rates; the impact of increasing competition; general conditions in economic and
financial markets; availability of drilling and related equipment; effects of regulation by governmental
agencies; the continuance of existing tax and regulatory regimes; future operating costs; availability of
future sources of funding; the Corporation’s ability to conclude new transactions, including financings and
acquisitions, in a satisfactory manner; and the availability of debt and/or equity financing and cash flow to
fund the Corporation’s capital and operating requirements as needed. The Corporation has included the
above summary of assumptions and risks related to forward-looking information provided in this prospectus
in order to provide investors with a more complete perspective on the Corporation’s future operations and
such information may not be appropriate for other purposes. The Corporation’s actual results, performance
or achievement could differ materially from those expressed in, or implied by, forward-looking statements
in this prospectus and, accordingly, no assurance can be given that any of the events anticipated by the
forward-looking statements will transpire or occur, or if any of them do so, what benefits the Corporation
will derive therefrom. These forward-looking statements are made as of the date of this prospectus and the
Corporation disclaims any intent or obligation to update publicly any forward-looking statements, whether
as a result of new information, future events or results or otherwise, other than as required by applicable
securities laws.
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PROSPECTUS SUMMARY

The following is a summary of this prospectus and should be read together with the more detailed
information and financial data and statements contained elsewhere in this prospectus.

Summaries are made up of disclosure requirements (hereinafter referred to as “Elements”). The Elements
are numbered in Sections A — E (A.1 — E.7). All Elements should be listed, even if they do not apply in the
circumstances. Because some Elements are not required to be addressed, there may be gaps in the
numbering sequence of the Elements. Where an Element is listed but where there is no relevant disclosure,
the Element is accompanied by the statement “not applicable”.

Section A - Introduction and warnings

A1

Introduction
and warnings

This summary should be read as an introduction to the prospectus.

Any decision to invest in International Petroleum Corporation’s (“IPC” or the
“Corporation”, whereby references to the Corporation include the IPC
Subsidiaries where the context requires, however, the “Group” always means
IPC (as parent company) and its subsidiaries) common shares (the “Common
Shares”) should be based on consideration of the prospectus as a whole by the
investor.

Where a claim relating to the information contained in the prospectus is brought
before a court, the plaintiff investor might, under the national legislation of the
member states of the European Union, have to bear the costs of translating the
prospectus before the legal proceedings are initiated.

Civil liability attaches only to those persons who have tabled the summary
including any translation thereof, but only if the summary is misleading,
inaccurate or inconsistent when read together with the other parts of the
prospectus or it does not provide, when read together with the other parts of the
prospectus, key information in order to aid investors when considering whether
to invest in such securities.

A.2

Financial
intermediaries

Not applicable. Financial intermediaries are not entitled to use the prospectus
for subsequent resale or final placement of securities.

Section B - Issuer and any guarantor

B.1 Legal anq The Corporation’s legal and commercial name is International Petroleum
commercial | Corporation.
name

B.2 | Domicile, IPC is domiciled in British Columbia, Canada. IPC is a public limited liability
legal form, company incorporated in British Columbia, Canada, under the Business
legislation Corporations Act (British Columbia) with British Columbia Registry number
a)f]d country BC1103721.
o
incorporation

B.3 Curren't The Corporation was incorporated on January 13, 2017 for the purpose of
operations acquiring all of the oil and gas exploration and production properties and related
angl?tf’”C’Pa/ assets of Lundin Petroleum AB (“‘Lundin Petroleum”) located in Malaysia,
activities

France and the Netherlands (the “Initial Oil and Gas Assets”) held through
various subsidiaries of Lundin Petroleum. The transfer of the Initial Oil and Gas
Assets was effected by an internal reorganization of Lundin Petroleum pursuant
to which, among other things, the Corporation became the direct or indirect
owner of a number of the subsidiaries of Lundin Petroleum (the
“‘Reorganization”). In January 2018, the Corporation completed the acquisition
of the Suffield area oil and gas assets in southern Alberta, Canada (the “Suffield
Assets” or the “Oil and Gas Assets in Canada”’, while the acquisition of those
assets is referred to as the “Acquisition”). The Initial Oil and Gas Assets
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together with the Oil and Gas Assets in Canada are referred to as the “Oil and
Gas Assets”.

The main business of the Corporation is exploring for, developing and producing
oil and gas. The Corporation holds a portfolio of oil and gas production assets
and development projects in Canada, Malaysia, France and the Netherlands with
exposure to growth opportunities. Since listing the Common Shares on April 24,
2017 at Toronto Stock Exchange (“TSX”) in Canada and at Nasdaq First North
(“Nasdaq First North”) in Sweden, the Corporation has been focused on
delivering operational excellence, demonstrating financial resilience, maximizing
the value of Corporation’s resource base and targeting growth through
acquisition. The vision and strategy of IPC’s management from the outset was
to use the Corporation as a platform to build an international upstream company
focused on creating long term value for Corporation’s shareholders, launched at
a favorable time in the industry cycle to acquire and grow a significant resource
base.

B.4a

Recent trends
in the industry

The oil and gas industry continues to remain dynamic in response to global
macroeconomic trends, including global supply of oil stocks, transportation
costs, US shale production, emerging market demand, and production quotas
imposed by the Organization of the Petroleum Exporting Countries (“OPEC”). As
a result of an increased supply and reduced demand growth, the oil price fell
from a peak of around USD 115/bbl in June 2014 to USD 26/bbl in January 2016.
Since that time, the oil price has been volatile, yet generally increasing. From the
middle of 2016 until near the end of 2017, the oil price ranged around USD
50/bbl, and then has increased above USD 70/bbl into 2018.

Management believes that the recent low oil price environment has driven asset
divestitures by exploration and production companies struggling with liquidity
issues, while also limiting the ability of balance sheet-constrained competitors to
acquire such assets. Management’s recent experience indicates that the oil
majors and large international oil and gas companies are increasingly focused
on larger volumes in new frontier basins, not long-life, low decline assets in
established basins, and will continue to dispose of high quality assets to meet
their public divestment undertaking.

The Oil and Gas Assets have continued to perform well during the first quarter
of 2018 in line with expectations, with excellent facility uptime.

B.5 | Group The Corporation is the British Columbia, Canada, parent company in a group of
structure companies. The Group consists of 27 direct and indirect subsidiaries of the
Corporation in Canada, France, Malaysia, the Netherlands and Switzerland

(whereby 11 of the subsidiaries are either inactive or under liquidation).

B.6 Notiﬁable To the knowledge of the Corporation, no person or corporation owns or controls
interests, or directs, directly or indirectly, more than 10% of the issued and outstanding
different Common Shares other than as set out below:
voting rights Number of Percentage
and Common of Common
controlling Name Ownership Shares? Shares®
interests Nemesia Of record and o

S.arl® beneficially 29,062,512 33.05%
Notes:
(1) Lorito Holdings S.a.r.l. and Zebra Holdings and Investments S.a.r.l., two private

companies controlled by a trust settled by the late Adolf H. Lundin, together hold
100% of the outstanding Class C shares of Nemesia and control Nemesia. In
addition, an investment company wholly owned by a trust whose settlor is lan H.
Lundin, owns a further 3,517,326 Common Shares.

(2) All Common Shares carry the same voting rights.




B.7

Selected
historical
financial
information

The financial data that is presented below has been derived from the audited
consolidated financial statements for the financial years ended December 31,
2017 and 2016, the audited combined carve-out from Lundin Petroleum financial
statements for the Initial Oil and Gas Assets for the financial year ended
December 31, 2015 (together the “FY Financial Statements”) and the
unaudited consolidated interim financial statements for the three-month period
ending on March 31, 2018 and 2017 (the “Interim Financial Statements”). The
FY Financial Statements and the Interim Financial Statements are together
referred to as the “Financial Statements”. The FY Financial Statements, which
have been audited by the auditor of the Corporation, PricewaterhouseCoopers
AG as indicated in their report, and the Interim Financial Statements, which have
been reviewed by PricewaterhouseCoopers AG as indicated in their report, have
been prepared in accordance with International Financial Reporting Standards
(“IFRS”), as adopted by the International Accounting Standards Board (“IASB”).
With respect to the Interim Financial Statements, PricewaterhouseCoopers AG
reported that they have applied limited procedures in accordance with
International Standard on Review Engagements (ISRE) 2410. However, their
review report states that they did not audit and they do not express an opinion
on the Interim Financial Statements. Accordingly, the degree of reliance on their
report on such information should be restricted in light of the limited nature of the
review procedures applied. Rounding-off differences may arise in all tables.

The 2015 FY Financial Statements exclude the Discontinued Operations, since
these carve-out statements were prepared for the purposes of the Spin-Off and
therefore were only intended to show the results of on-going operations. In
accordance with applicable accounting rules, the 2016 and 2017 FY Financial
Statements and the Interim Financial Statements include certain line items
related to the Discontinued Operations. Accordingly, there may be certain
discrepancies in respect of comparing the 2015 FY Financial Statements to the
2016 and 2017 FY Financial Statements and the Interim Financial Statements.

Condensed Consolidated Statement of Operations

Unaudited  Unaudited Audited Audited Audited

USD Thousands Jan - Mar Jan - Mar FY 2017 FY 2016 FY 2015
2018 2017

Revenue 115,162 51,932 203,001 209,880 172,094
Cost of sales
Production costs (46,298) (11,861) (64,437) (59,155) (41,474)
Depletion and (23162)  (14,504)  (54,555)  (85187)  (92,573)
decommissioning costs
Depreciation of other
assets (7,960) (7,760) (31,629) (31,073) (23,685)
Exploration and
business development (169) (137) (3,786) (14,141) (37,638)
costs
Impairment costs - - 164 (125,963) (191,758)
Gross profit/(loss) 37,573 17,670 48,758 (105,639) (215,034)
Other income - - - 4,804 -
Sale of assets - - - (3,452) -
General, administration
and depreciation (3,734) (926) (10,400) (1,931) (18,046)
expenses
Profit/(loss) before 33,839 16,744 38,358  (106,218)  (233,080)

financial items




Finance income 15 12 94 19,132 54,337

Finance costs (9,168) (10,963) (15,001) (3,747) (3,826)
Net financial items (9,153) (10,951) (14,907) 15,385 50,511
Profit/(loss) before tax 24,686 5,793 23,451 (90,833)  (182,569)
Income tax 1,627 (1,332) (728) (4,887) 1,004
Net result 26,313 4,461 22,723 (95,720)  (181,565)

Net result attributable

to:

Shareholders of the 26,305 4,456 22718 (95728)  (181,571)

Corporation

Non-controlling interest 8 5 5 8 6
26,313 4,461 22723 (95720)  (181,565)

Earnings per share —

e 0.30 0.04 0.23 (0.84) (1.60)

Earnings per share fully 0.30 0.04 0.23 (0.84) (1.60)

diluted — USD'

! For comparative purposes, the Corporation’s common shares issued under the Spin-Off, have been assumed to be outstanding
as of the beginning of each period to the Spin-Off.

Condensed Consolidated Statements of Comprehensive Income/(Loss)

Unaudited  Unaudited Audited Audited Audited

USD Thousands Jan-Mar  Jan- Mar FY 2017 FY 2016 FY 2015
2018 2017
Net result 26,313 4,461 22,723 (95,720) (181,565)
Other comprehensive
income/(loss):
Items that may be
reclassified to profit or
loss:
Cash flow hedges (1,407) - 1,292 - -
C_urrency translation 1515 _ (3,374) _ 10,034
difference
Total comprehensive 26,421 4,461 20,641 (95720)  (171,531)
income/(loss)
Total comprehensive
income/(loss)
attributable to:
Shareholders of the 26,408 4,456 20620  (95728)  (171,537)
Corporation
Non-controlling interest 13 5 21 8 6
26,421 4,461 20,641 (95,720) (171,531)




Condensed Consolidated Balance Sheets

Unaudited Unaudited Audited Audited Audited

USD Thousands March 31, March 31, December December December
2018 2017 31,2017 31,2016 31, 2015

ASSETS
Non-current assets
Exploration and evaluation assets 8,084 4,519 7,380 2,904 137,221
Property, plant and equipment, 751,329 306,311 312,401 317,808 382,918
net
Other tangible fixed assets, net 116,061 144,416 123,051 152,157 186,612
Financial assets 5 5 5 5 5
Deferred tax assets 9,980 11,444 12,398 12,049 12,331
Total non-current assets 885,459 466,695 455,235 484,923 719,087
Current assets
Inventories 19,291 26,324 24,611 25,067 31,005
Trade and other receivables 61,472 43,402 74,794 48,226 40,629
Derivative instruments - - 1,372 - -
Current tax 7,567 67 20 406 3,470
Cash and cash equivalents 28,174 20,082 33,679 13,410 24,373
Total current assets 116,504 89,875 134,476 87,109 99,477
TOTAL ASSETS 1,001,963 556,570 589,711 572,032 818,564
EQUITY AND LIABILITIES
Shareholders’ equity 334,605 390,217 307,166 405,348 592,889
Non-controlling interest (212) (246) (224) (252) (277)
Net shareholders equity / Net 334,393 389,971 306,942 405,096 592,612
Corporation investment
Non-current liabilities
Financial liabilities 331,251 - 59,267 - -
Provisions 185,737 99,032 105,887 93,581 113,661
Deferred tax liabilities 61,175 47,610 53,943 46,616 49,316
Total non-current liabilities 578,163 146,642 219,097 140,197 162,977
Current liabilities
Trade and other payables 77,260 19,899 57,388 22,924 62,530
Provisions 11,693 - 6,025 3,815 -
Current tax liabilities 454 58 259 - 445
Total current liabilities 89,407 19,957 63,672 26,739 62,975
TOTAL EQUITY AND 1,001,963 556,570 589,711 572,032 818,564

LIABILITIES




Condensed Consolidated Statements of Cash Flows

Unaudited Unaudited Audited

USD Thousands Jan-Mar Jan - Mar FY 2017
2018 2017

Cash flow from
operating activities

Net result 26,313 4,461 22,723

Adjustments for non-
cash related items:

Depletion, depreciation
and amortization

31,283 22,505 87,162
Exploration costs 169 137 917
Impairment costs - - (164)
Current tax (7,196) 396 196
Deferred tax 5,569 936 532

Capitalized financing
fees

Foreign currency 3032 10.063 8.922
exchange ! ! ’
Interest expense 4,434 15 1,378

Result on sale of the
Singa field, Indonesia

Unwinding of asset
retirement obligation 2,388 854 3,674
discount

Share-based costs 1,030 - 3,224
Other 66 (130) (1,058)

Audited

FY 2016

(95,720)

117,510

14,141
125,963
(2,199)

7,086

(19,070)

3,452

3,571

1,608

Audited

FY 2015

(181,565)

117,403

37,638
191,758
1,699
(2,703)

3,174

1,015

Cash flow generated

from operations (before

working capital 67,796 39,237 128,206
adjustments and

income taxes)

Changes in working

. 30,585 3,494 20,344
capital

Long-term incentive
plans paid

Interest paid (4,112) - -

Income taxes paid - - 476

156,350

(51,790)

4,880

114,817

(44,252)

(740)

@
(3,044)

Net cash flow from 94,269 42,731 149,026
operating activities

Cash flow used in
investing activities

Investment in oil and gas (14,941) (2,085) (23,077)
properties

Investment in other fixed (541) 61 (546)
assets

Depo_s!t_for business _ _ (32,632)
acquisition

Acquisition of the Suffield

Assets (362,244) - -

Decommissioning costs

paid (487) (252) (5,169)

Disposal of fixed assets - - -

Other payments - - -

109,440

(34,905)

1,724

(9,710)

23,770

(206)

66,777

(177,055)

(31,122)

(2,976)

Net cash (outflow) from

investing activities (378,213) (2,276) (61,424)

(19,327)

(211,153)




Cash flow from
financing activities

Borrowings 284,821 - 120,000 - -
Repayments of _ _ (60,000) _ _
borrowings !

Paid financing fees (6,168) (10) (1,391) - -
Cash funded from / (to) _

Lundin Petroleum (31,767) (31,394) (102,774) 134,893
Share purchase - - (90,632) - -
Net cash (outflow) from 278,653  (31,777) (63,417)  (102,774) 134,893
financing activities

Change in cash and (5,291) 8,678 24185  (12,661) (9,483)

cash equivalents

Cash and cash
equivalents at the 33,679 13,410 13,410 29,488' 25,108
beginning of period

Currency exchange
difference in cash and (214) (2,008) (3,916) (3,417) 8,748
cash equivalents

Cash and cash
equivalents at the end 28,174 20,082 33,679 13,410 24,373"
of the period

" The difference in cash and cash equivalents between end of FY 2015 and beginning of FY 2016 is due to
the spin-off and originates from the Discontinued Operations.

Key Performance Indicators

Unaudited  Unaudited Audited Audited Audited

USD Thousands Jan - Mar Jan — Mar FY 2017 FY 2016 FY 2015
2018 2017

Revenue 115,162 51,932 203,001 209,880 172,094
Gross profit/(loss) 37,573 17,670 48,758 (105,639) (215,034)
Net result 26,313 4,461 22,723 (95,720) (181,565)
Operating cash flow ' 76,060 39,675 138,368 152,924 128,921
EBITDA' 65,291 39,387 129,259 150,043 113,720
Net debt 309,184 (20,082) 26,321 (13,410) (24,373)

" Non-IFRS measures
(unaudited)

The Corporation uses non-IFRS measures to provide investors with
supplemental measures. Management also uses non-IFRS measures internally
in order to facilitate operating performance comparisons from period to period,
prepare annual operating budgets and assess the Corporation’s ability to meet
its future capital expenditure and working capital requirements. Management
believes these non-IFRS measures are important supplemental measures of
operating performance because they highlight trends in the core business that
may not otherwise be apparent when relying solely on IFRS financial measures.
Management believes such measures allow for assessment of the Corporation’s
operating performance and financial condition on a basis that is more consistent
and comparable between reporting periods. The Corporation also believes that
securities analysts, investors and other interested parties frequently use non-
IFRS measures in the evaluation of issuers.

“Operating cash flow” is calculated as revenue less production costs less current
tax. Management believes that operating cash flow can be used to analyze the
amount of cash that is being generated available for capital investment and
servicing debt.
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“Operating cost” is calculated as production costs excluding any change in the
inventory position and the cost of blending and is used to analyze the cash cost
of producing the oil and gas volumes.

“EBITDA” is calculated on a per boe basis as net result before financial items,
taxes, depletion of oil and gas properties, exploration costs, impairment costs
and depreciation and adjusted for non-recurring profit/loss on sale of assets.
Management believes that EBITDA is an important supplemental measure of
operating performance to analyze operating earnings before non-operational
expenses and non-cash or extraordinary charges.

“Net debt” is calculated as bank loans less cash and cash equivalents. “Net cash”
is calculated as cash and cash equivalents less bank loans. Management
believes that net debt/net cash is a useful calculation of a company’s debt
position for leverage analysis and capital allocation decisions.

Reconciliation of Non-IFRS Measures
Operating cash flow

The following table sets out how operating cash flow is calculated from figures
shown in the Financial Statements:

Unaudited  Unaudited Audited Audited Audited

USD Thousands Jan - Mar Jan - Mar FY 2017 FY 2016 FY 2015
2018 2017
Revenue 115,162 51,932 203,001 209,880 172,094
Production costs (46,298) (11,861) (64,437) (59,155) (41,474)
Current tax 7,196 (396) (196) 2,199 (1,699)
Operating cash flow 76,060 39,675 138,368 152,924 128,921
(unaudited)
EBITDA

The following table sets out the reconciliation from net result from the face of the
statement of operations to EBITDA in the Financial Statements:

Unaudited  Unaudited Audited Audited Audited

USD Thousands Jan - Mar Jan - Mar FY 2017 FY 2016 FY 2015
2018 2017

Net result 26,313 4,461 22,723 (95,720) (181,565)
Net financial items 9,153 10,951 14,907 (15,385) (50,511)
Income tax (1,627) 1,332 728 4,887 (1,004)
Depletion 23,162 14,504 54,555 85,187 92,573
Depreciation of other 7,960 7,760 31,629 31,073 23,685
assets
Exploration and business 169 137 3786 14,141 37,638
development costs
Impairment costs - - (164) 125,963 191,758
Depreciation included in
general, administration 161 242 1,095 1,249 1,146
and depreciation
expenses '
Sale of assets (non- _ _ _ 3.452 _

recurring)
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Other income - - - (4,804) -

EBITDA (unaudited) 65,291 39,387 129,259 150,043 113,720

" Item is not shown in the Financial Statements (unaudited)

Operating costs

The following table sets out how operating costs is calculated:

Unaudited  Unaudited Audited Audited Audited
USD Thousands Jan — Mar Jan - Mar FY 2017 FY 2016 FY 2015
2018 2017
Production costs 46,298 11,861 64,437 59,155 41,474
Cost of blending’ (6,907) - - - -
Change in inventory
o (2,616) 917 (3,688) 994 9,776
position
Operating costs 36,775 12,778 60,749 60,149 51,250

(unaudited)

" Cost of blending represents the contracted purchase of diluent used for blending net of proceeds from
the sale of surplus diluent

Net debt / (net cash)

The following table sets out how net debt / (net cash) is calculated from figures
shown in the Financial Statements:

Unaudited Unaudited Audited Audited Audited

USD Thousands March 31, March 31, December December December
2018 2017 31, 2017 31, 2016 31, 2015

Bank loans 337,358 -t 60,000 _ -
Cash and cash equivalents (28,174) (20,082) (33,679) (13,410) (24,373)
Net debt / (net cash) 309,184 (20,082) 26,321 (13,410) (24,373)

(unaudited)

" IPC was spun-off from Lundin Petroleum with no external bank loans

Significant changes from January 1, 2015 to March 31, 2018

The global price of oil fell sharply during 2015 resulting in an average market
price for Brent crude of USD 52/bbl. Prices remained low in 2016 and 2017 with
Brent crude averaging USD 43/bbl for 2016 and USD 54/bbl for 2017. This had
an impact on the revenue generated by the Oil and Gas Assets.

In April 2015, the Bertam field commenced production, significantly increasing
the reported production volumes and revenue of the Initial Oil and Gas Assets,
as well as increasing the production costs and deletion costs from the start up of
operations. Depreciation of the floating production, storage and offloading
(“FPSO”) unit used on the Bertam field (the “FPSO Bertam”) also commenced
in April 2015 with the book value of the FPSO being depreciated over the six-
year duration of the lease contract on a straight line basis.

Due to the lower oil price, there was a non-cash impairment charge to the income
statement in 2015 relating to the Bertam field of USD 165.9 million pre-tax (USD
141.3 million post-tax) and a further USD 25.9 million pre- and post-tax non-cash
charge relating to other Malaysian exploration blocks. In 2016, a non-cash
impairment charge of USD 126.0 million was expensed to the income statement
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with no corresponding tax credit relating to gas discoveries made in Malaysia. In
2017, no significant impairment charge was booked.

The reorganization whereby IPC acquired the Initial Oil and Gas Assets and the
spin-off whereby Lundin Petroleum spun-off the Common Shares in IPC to its
shareholders were completed during April 2017 and IPC’s Common Shares
started trading on the TSX and Nasdaq First North on April 24, 2017.

In September 2017, IPC announced the Acquisition. The Acquisition was
completed on January 5, 2018. The consideration paid on closing, net of closing
adjustments, was CAD 449 million. A further payment of CAD 12 million will be
paid by the end of June 2018. In addition, certain capped, additional contingent
payments may become payable based on oil and natural gas prices.

The Acquisition was fully funded from internally generated cash flow and existing
and new lending facilities. The Acquisition financing package, consisting of an
increase in the reserve based lending facility from USD 100 million to USD 200
million and new credit facilities of CAD 310 million, was fully underwritten by
BMO Capital Markets. Following completion of the Suffield acquisition, the Group
had net debt of approximately USD 355 million.

In December 2017, IPC announced that drilling of the first of two planned infill
wells had commenced on the Bertam field, offshore Malaysia. The two infill wells
were successfully completed and put on production in early 2018.

In February 2018, IPC announced that, following the submission of an
application to the relevant Malaysian authorities, the FPSO Bertam received
registration as a Malaysian flagged vessel under the applicable Malaysian
marine regulations.

In February 2018, IPC also announced that the 2018 production guidance is
30,000 to 34,000 boepd, with operating costs for 2018 expected to be USD 12.6
per boe. IPC’s 2018 capital expenditure budget is USD 32 million, primarily
targeting production growth in Canada and Malaysia. The Group has allocated
approximately USD 11 million to oil drilling in Suffield and approximately USD 14
million as carry-over costs related to the 2017-2018 infill drilling campaign in
Malaysia, with the remainder on continued project, maintenance and
optimization activities in France and the Netherlands.

Significant changes after March 31, 2018

In May 2018, IPC announced the decision to approve additional capital
expenditure of USD 6.5 million (net) to drill the Keruing (formerly 135) prospect
in Malaysia in late 2018, subject to Petronas approval and rig contracting.

There have been no other significant changes in the operations or operating
results of the Corporation since March 31, 2018 up to the date of this prospectus.

B.8

Selected pro
forma
financial
information

The financial information presented below shows the unaudited condensed pro
forma income statement for the year ended December 31, 2017, giving effect to
the Acquisition as if it had occurred on January 1, 2017 (the “Unaudited
Condensed Pro Forma Income Statement”).
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Unaudited Pro Forma Income Statement for 2017

Audited Audited Unaudited Unaudited
IPC Consolidated Suffield Assets IPC Condensed
Income Operating Pro Forma Pro Forma Income
USD Thousands Statement Statement’ Adjustments Statement
Sales of oil and gas 185,182 185,659 - 370,841
Change in under/over (613) - - (613)
lift position
Other revenue 18,432 - - 18,432
Royalties - (7,183) - (7,183)
Total Revenue 203,001 178,476 - 381,477
Cost of operations (53,389) (54,984) - (108,373)
Tariff and (3,361) (36,202) 24,172 (15,391)
transportation
expenses
Direct production (3,999) (112) - (4,111)
taxes
Change in inventory (3,688) - - (3,688)
position
Other costs - - (24,172) (24,172)
Production costs (64,437) (91,298) - (155,735)
Depletion and (54,555) (44,315) (98,870)
decommissioning
costs
Depreciation of other (31,629) - (31,629)
assets
Exploration and (3,786) - (3,786)
business development
costs
Impairment costs 164 — 164
Gross Profit 48,758 (44,315) 91,621
General administrative (10,400) (1,600) (12,000)
and depreciation
expenses
Profit before 38,358 (45,915) 79,621
financial items
Finance income 94 - 94
Foreign exchange (8,922) - (8,922)
loss, net
Unwinding of asset (3,557) (5,346) (8,903)
retirement obligation
discount
Interest expense (1,378) (12,285) (13,663)
Amortization of loan (700) (2,748) (3,448)
fees
Loan commitment (391) (902) (1,293)
fees
Other financial costs (53) - (53)
Net financial items (14,907) (21,281) (36,188)
Profit before tax 23,451 (67,196) 43,433
Income tax (728) (5,395) (6,123)
Net result 22,723 (72,591) 37,310

" Note that the Suffield Assets operating statement was audited to the production costs line only and has been translated
into US dollars using the average rate for the year ended December 31, 2017 of 1.2982 CAD/USD.

See the accompanying notes to the Unaudited Condensed Pro Forma Income Statement
Note 1 — Basis of Presentation

The Unaudited Condensed Pro Forma Income Statement of the Corporation for
the year ended December 31, 2017 has been prepared by management of the
Corporation for illustrative purposes only and gives effect to the Acquisition of
the Suffield Assets and the debt issuances necessary to finance the Acquisition
as if the Acquisition had occurred on January 1, 2017. The Unaudited
Condensed Pro Forma Income Statement has been compiled in accordance with
the requirements of Annex Il to Commission Regulation (EC) No 809/2004 and
on a basis consistent with the Corporation’s accounting policies.
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The Unaudited Condensed Pro Forma Income Statement has been compiled
from information derived from, and should be read in conjunction with:

« the audited consolidated financial statements of the Corporation as at and for
the year ended December 31, 2017; and

+ the audited operating statement for the Suffield Assets for the year ended
December 31, 2017.

For the purposes of the Unaudited Condensed Pro Forma Income Statement,
the audited operating statement for the Suffield Assets for the year ended
December 31, 2017, which is presented in Canadian dollars, has been translated
into US dollars using the following foreign exchange rate:

Average rate for the year ended December 31, 2017: 1.2982 CAD/USD

The description of certain line items in the audited operating statement for the
Suffield Assets for the year ended December 31, 2017 has been changed to be
consistent with the IPC Audited Consolidated Financial Statements
classification.

The Unaudited Condensed Pro Forma Income Statement may not be indicative
of the results that would have occurred if the events reflected therein had been
in effect on the date indicated or of the results, which may be obtained in the
future. The actual results of operations of the Corporation for any period following
the closing of the Acquisition will vary from the amounts set forth in the Unaudited
Condensed Pro Forma Income Statement and such variation may be material.

The Unaudited Condensed Pro Forma Income Statement has been compiled
using accounting policies consistent with those applied by IPC for the
preparation of its consolidated financial statements. Pro forma financial
information is by its nature intended to describe a hypothetical situation. The
Corporation is only presenting the Unaudited Condensed Pro Forma Income
Statement for illustrative purposes, and the Unaudited Condensed Pro Forma
Income Statement should not be seen as an indication of the actual profits that
would have occurred had the events mentioned above actually have occurred at
the indicated dates. Further, the Unaudited Condensed Pro Forma Income
Statement should not be seen as an indication of the Corporation’s future profit.

The Unaudited Condensed Pro Forma Income Statement should be read
together with other information in the prospectus.

Note 2 — Pro Forma adjustments

The Unaudited Condensed Pro Forma Income Statement gives effect to the
Acquisition as if it had occurred on January 1, 2017, considering the assumptions
described below.

Certain items have been reclassified in the Unaudited Condensed Pro Forma
Operating Statement to appropriately align the revenues and expenses of the
Suffield Assets to IPC’s financial statements presentation. Cenovus purchased
condensate to dilute oil production and meet pipeline specification for its Suffield
oil products. A pro forma adjustment of USD 24,172 thousand relating to
condensate used for blending, has been reflected in the Unaudited Condensed
Pro Forma Income Statement to reclassify such item from the line “Tariff and
transportation expenses” as reported under the Suffield Assets information into
the line “Other costs”.

Other than this reclassification, management did not identify any material
difference between the accounting policies applied by IPC and the accounting
policies used in the preparation of the audited operating statements for the
Suffield Assets.

Pro forma Adjustments have been made in the following lines of the Unaudited
Condensed Pro Forma Income Statement:
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(i) Depletion and decommissioning costs

A depletion rate of CAD 6.44 per boe has been applied to total
production volumes produced by the Suffield Assets for the year ended
2017. This depletion rate is based on the rate calculated for the financial
statements for the first quarter of 2018 following the preliminary
allocation of the purchase price.

(i) General administrative and depreciation expenses

Additional general, administrative and depreciation expenses have been
included in the pro forma to reflect the estimated annual amount that
would have been charged to the income statement had the Acquisition
completed on January 1, 2017.

(iii) Unwinding of asset retirement obligation discount

The unwinding of the discounting of the abandonment retirement
obligation for the Suffield Assets has been included based on the
calculation made for the preliminary allocation of the purchase price. The
discount rate assumed is 8 per cent and the discounting is being
assumed to be unwound to the estimated dates of abandoning each well
and facility belonging to the Suffield Assets.

(iv) Interest expense, amortization of loan fees and loan commitment fees

The interest expense, amortization of loan fees and loan commitment
fees have been calculated assuming that the financing associated with
the Acquisition was entered into on January 1, 2017. All cash flow
generated for 2017 from the Suffield Assets has been assumed to have
been used to partly repay the Canadian loan facility. Average 2017
floating interest rates of 1.2 percent and 1.1 percent were applied for the
International reserve-based lending facility and the Canadian loan
facility respectively.

(v) Income tax

Income tax on the pro forma Canadian taxable income for 2017 has
been applied at the Canadian tax rate of 27 percent.

PricewaterhouseCoopers AG has performed an assurance engagement on the
Unaudited Condensed Pro Forma Income Statement in accordance with
International Standard on Assurance Engagements 3420, Assurance
Engagements to Report on the Compilation of Pro Forma Financial Information
Included in a Prospectus. However, neither the assumptions underlying the pro
forma adjustments nor the resulting pro forma financial information have been
audited in accordance with International Standards on Auditing (“ISA”). Any
reliance investors place on this information should fully take this into
consideration.

B.9 | Profit Not applicable. The prospectus does not contain any profit forecasts.
forecasts

B.10 | Remarks in Not applicable. There are no remarks in the audit report.
the audit
report

B.11 | Insufficient Not applicable. In the opinion of the board of directors of the Corporation (the
working “‘Board”), the Corporation’s working capital is sufficient for the Corporation’s
capital requirements for the next twelve months.
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Section C — Securities

C.1 Securities The Corporation’s issued and outstanding Common Shares (i.e. 87,921,846
being Common Shares). The International Securities Identification Number (i.e. the
admitted to ISIN) for the Common Shares is CA46016U1084.
trading

C.2 | Currency The Common Shares are denominated in Canadian dollars.

C.3 | Total number | The Corporation is authorized to issue an unlimited number of Common Shares
of shares in without par value, of which 87,921,846 Common Shares are currently issued and
the ) outstanding, an unlimited number of Class A Preferred Shares, of which
Corporation 117,485,389 Class A Preferred Shares (the “Class A Preferred Shares”) are

currently issued and outstanding and an unlimited number of Class B Preferred
Shares (the “Class B Preferred Shares”), issuable in series, none of which is
issued and outstanding.

C.4 | Rights Holders of Common Shares have equal rights to dividends, if, as and when
attached to declared by the Board, and upon liquidation, to receive such assets of the
the securities | Corporation as are distributable to holders of Common Shares and are also

entitled to receive notice of meetings of shareholders of the Corporation and one
vote per share at such meetings.

C.5 Transfer Not applicable. The Corporation’s articles do not impose any transfer restrictions
restrictions on the Common Shares.

C.6 | Admissionto | The Board of the Corporation has applied for a listing of the Common Shares on
tradingona | Nasdaq Stockholm and Nasdaq Stockholm has conditionally approved the
reg“liaied application. The first day of trading is expected to be June 8, 2018.
marke

The Common Shares are currently listed on the TSX and Nasdaq First North
under the symbol “IPCO”.

C.7 Divfdend The Corporation does not currently anticipate paying any dividends on its
policy Common Shares in the foreseeable future. The Corporation currently intends to

utilize its earnings to finance the growth and development of its business and to
otherwise reinvest in its business. Any decision to pay dividends on the Common
Shares in the future will be made by the Board on the basis of the Corporation’s
earnings and financial requirements as well as other conditions existing at such
time. Unless the Corporation commences the payment of dividends, holders of
Common Shares will not be able to receive a return on their Common Shares
unless they sell them.

Section D — Risks

DA

Key risks
specific to the
issuer and its
industry

The Corporation is subject to risks that are wholly or partly outside of its control
and which affect or may affect the Corporation’s operations, results, financial
position and future prospects. The following risk factors, which are non-
exhaustive and described in no particular order, are some of the risks the
Corporation faces and are considered to be the key risks for the Corporation’s
future development.

Exploration, Development and Production Risks: Oil and natural gas
operations involve many risks that even a combination of experience, knowledge
and careful evaluation may not be able to overcome. The long-term commercial
success of the Corporation depends on its ability to find, acquire, develop and
commercially produce oil and natural gas reserves. Without the continual
addition of new reserves, any existing reserves associated with the Oil and Gas
Assets at any particular time, and the production therefrom, will decline over time
as such existing reserves are exploited. There is a risk that additional commercial
quantities of oil and natural gas will not be discovered or acquired by the
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Corporation. Future oil and gas development may involve unprofitable efforts,
not only from dry wells, but also from wells that are productive but do not produce
sufficient petroleum substances to return a profit after drilling, operating and
other costs. Completion of a well does not assure a profit on the investment or
recovery of drilling, completion and operating costs. Oil and natural gas
exploration, development and production operations are subject to all the risks
and hazards typically associated with such operations, including hazards such
as fire, explosion, blowouts, cratering, sour gas releases and spills, each of which
could result in substantial damage to oil and natural gas wells, production
facilities, other property and the environment or personal injury. In accordance
with industry practice, the Corporation will not fully insure against all of these
risks, nor are all such risks insurable. Due to the nature of these risks, there is a
risk that such liabilities could exceed insurance policy limits, in which event the
Corporation could incur significant costs.

Volatility in Oil and Gas Commodity Prices: The marketability and price of oil
and natural gas that may be acquired or discovered by the Corporation is and
will continue to be affected by numerous factors beyond its control. Oil and
natural gas prices have fluctuated widely during recent years and may continue
to be volatile in the future. Any substantial and extended decline in the price of
oil and gas would have an adverse effect on the carrying value of the reserves
and resources, borrowing capacity, revenues, profitability and cash flows
associated with operation of the Corporation’s assets and may have a material
adverse effect on the business, financial conditions, results of operations and
prospects associated with the Corporation’s assets.

Operational Risks Relating to Facilities and Pipelines: The pipelines and
facilities associated with the Corporation’s assets, including the FPSO Bertam,
are exposed to operational risks, many of which will be beyond the control of the
Corporation. The occurrence or continuance of any of these or other operational
events could curtail sales or production or materially increase the cost of
operating the facilities and pipelines associated with the Oil and Gas Assets and
reduce revenues accordingly.

Uncertainties Associated with Estimating Reserves and Resources
Volumes: There are numerous uncertainties inherent in estimating quantities of
oil and natural gas reserves and resources (contingent or prospective) and the
future cash flows attributed to such reserves and resources. The cash flow
information associated with reserves and resources set forth herein are
estimates only. The actual production, revenues, taxes and development and
operating expenditures with respect to the reserves and resources associated
with the Corporation’s assets will vary from estimates thereof and such variations
could be material.

Regulatory Approvals and Compliance and Changes in Legislation and the
Regulatory Environment: Oil and natural gas operations (including exploration,
development, production, pricing, marketing and transportation) are subject to
extensive controls and regulations imposed by various levels of government,
which may be amended from time to time. Governments may regulate or
intervene with respect to exploration, production and abandonment activities,
price, taxes, royalties and the exportation of oil and natural gas. The
implementation of new regulations or the modification of existing regulations
affecting the oil and natural gas industry could reduce demand for crude oil and
natural gas and increase the costs associated with the Oil and Gas Assets, any
of which may have a material adverse effect on the business, financial condition,
results of operations and prospects of the Oil and Gas Assets.

As an example of a government in a country in which the Corporation operates
recently changing legislation relating to the oil and natural gas industry, the
French government enacted legislation in 2017 to cease granting new petroleum
exploration licenses in France and to restrict the production of oil and gas under

18




existing production licenses in France from 2040. In this example, IPC does not
expect that this legislation will have a material adverse effect on the
Corporation’s operations or financial conditions, however there is a risk to
investors in Common Shares that further or other legal or regulatory changes
could be enacted in France or in other countries in which the Corporation
operates or proposes to operate which could have material adverse effects on
the Corporation’s operations.

FPSO Flagging Regulations in Malaysia: The FPSO Bertam is required to be
Malaysian flagged in order to be able to offload crude in Malaysian waters. In
February 2018, following a corporate restructuring transaction, Malaysian
flagging status for the FPSO Bertam was confirmed by the Malaysian authorities.
As the FPSO provides a significant revenue stream, a failure to maintain the
flagging status may result in a reduction of earnings for the Corporation and may
also have a significant impact on offloading of crude from the FPSO Bertam.

Failure to Realize Anticipated Benefits of Acquisitions and Dispositions:
The Corporation may make acquisitions and dispositions of businesses and
assets in the ordinary course of business, including the recent acquisition of the
Suffield Assets. Achieving the benefits of acquisitions depends in part on
successfully consolidating functions and integrating operations and procedures
in a timely and efficient manner as well as the Corporation’s ability to realize the
anticipated growth opportunities and synergies from combining the acquired
businesses and operations with those of the Corporation. In addition, non-core
assets may be periodically disposed of, so that the Corporation can focus its
efforts and resources more efficiently. Depending on the state of the market for
such non-core assets, certain non-core assets of the Corporation, if disposed of,
could be expected to realize less than their carrying value on the financial
statements of the Corporation.

Reliance on Third-Party Operators: The Corporation has partners in each of
the licence, lease and production sharing contract (‘PSC”) areas associated with
the Corporation’s assets. In some cases, including in the Aquitaine Basin in
France and the Netherlands, the Corporation is not the operator of the licence
and concession areas and must depend on the competence, expertise, judgment
and financial resources (in addition to those of its own and, where relevant, other
partnership and joint venture companies) of the partner operator and the
operator's compliance with the terms of the licences, leases, PSCs and
contractual arrangements. Mismanagement of licence areas by the
Corporation’s partner operators or defaults by them in meeting required
obligations may result in significant exploration, production or development
delays, losses or increased costs to the Corporation.

Reliance on Third-Party Infrastructure: The Corporation delivers the products
associated with the Corporation’s assets by gathering, processing and pipeline
systems, some of which it does not own. The amount of oil and natural gas that
the Corporation is able to produce and sell is subject to the accessibility,
availability, proximity and capacity of these gathering, processing and pipeline
systems. The lack of availability of capacity in any of the gathering, processing
and pipeline systems, and in particular the processing facilities, could result in
the Corporation’s inability to realize the full economic potential of its production
or in a reduction of the price offered for the Corporation’s production.

Credit Facilities: The Corporation is party to credit facilities with international
financial institutions. The terms of these facilities contain operating and financial
covenants and restrictions on the ability of the Corporation to, among other
things, incur or lend additional debt, pay dividends and make restricted
payments, encumber its assets, sell assets and enter into certain merger or
consolidation transactions. The failure of the Corporation to comply with the
covenants contained in these facilities could result in an event of default, which
could, through acceleration of debt, enforcement of security or otherwise,
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materially and adversely affect the operating results and financial condition of the
Corporation.

Competition for Resources and Markets: The international petroleum industry
is competitive in all its phases. The Corporation competes with numerous other
organizations in the search for, and the acquisition of, oil and natural gas
properties and in the marketing of oil and natural gas. The Corporation’s
competitors include oil and natural gas companies that may have substantially
greater financial resources, staff and facilities than those of the Corporation. The
Corporation’s ability to increase its reserves and resources in the future depends
not only on its ability to explore and develop its present properties, but also on
its ability to select and acquire other suitable producing properties or prospects
for exploratory and development drilling.

Marketing: A decline in the Corporation’s ability to market oil and gas production
could have a material adverse effect on its production levels or on the price that
the Corporation receives for production, which in turn may affect the financial
condition of the Corporation and the market price of the Common Shares. The
Corporation’s business depends in part upon the availability, proximity and
capacity of oil and gas gathering systems, pipelines and processing facilities as
well as, potentially, rail loading facilities and railcars. Applicable regulation of oil
and gas production, processing and transportation, tax and energy policies,
general economic conditions, and changes in supply and demand could
adversely affect the Corporation’s ability to produce and market oil and gas. If
market factors change and inhibit the marketing of production, overall production
or realized prices may decline, which may affect the financial condition of the
Corporation and the market price of the Common Shares.

Climate Change Legislation: The oil and natural gas industry is subject to
environmental regulation. A breach of such legislation may result in the
imposition of fines or issuance of clean up orders in respect of the Corporation
or the Corporation’s assets, some of which may be material. Furthermore,
management of the Corporation believes the political climate appears to favour
new programs for environmental laws and regulation, particularly in relation to
the reduction of emissions or emissions intensity, and there is a risk that any
such programs, laws or regulations, if proposed and enacted, will contain
emission reduction targets which the Corporation cannot meet, and financial
penalties or charges could be incurred as a result of the failure to meet such
targets.

Fraud, Bribery and Corruption: The operations relating to the Oil and Gas
Assets are governed by the laws of many jurisdictions, which generally prohibit
bribery and other forms of corruption. There is a risk that the Group’s employees,
officers, directors, agents, or business partners have in the past or will in the
future engage in conduct undetected by the Corporation and for which the
Corporation might be held liable under applicable anti-corruption laws. It is
possible that the Corporation, or some of its subsidiaries, employees or
contractors, could be subject to an investigation related to charges of bribery or
corruption as a result of the unauthorized actions of its employees or contractors,
which could result in significant corporate disruption, onerous penalties and
reputational damage.

Decommissioning, Abandonment and Reclamation Costs: The Corporation
is responsible for compliance with all applicable laws, regulations and contractual
requirements regarding the decommissioning, abandonment and reclamation of
the Corporation’s assets at the end of their economic life, the costs of which may
be substantial. It is not possible to predict these costs with certainty since they
will be a function of requirements at the time of decommissioning, abandonment
and reclamation and the actual costs may exceed current estimates. Laws,
regulations and contractual requirements with regard to abandonment and
decommissioning may be implemented or amended in the future.
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Expiration and Renewal of Licences, Leases and Production Sharing
Contracts: Certain properties constituting the Oil and Gas Assets are held in the
form of licences, leases and PSCs. If the holder of the licence, lease or PSC or
the operator of the licence, lease or PSC fails to meet the specific requirement
of a licence, lease or PSC, including compliance with environmental, health and
safety requirements, the licence, lease or PSC may terminate or expire. There is
a risk that the obligations required to maintain each licence, lease or PSC will not
be met. The termination or expiration of the licence, lease or PSC, or the working
interests relating to a licence may have a material adverse effect on the business,
financial condition, results of operations and prospects associated with the Oil
and Gas Assets. From time to time, the licences and leases may, in accordance
with their terms, become due for renewal; there is a risk that these licences,
leases and PSCs associated with the Oil and Gas Assets will not be renewed by
the relevant government authorities, on terms that will be acceptable to the
Corporation. There also can be significant delay in obtaining licence renewals
which may already affect the operations associated with the Oil and Gas Assets.

Economic and Political Developments in Countries in which the
Corporation Operates: International operations are subject to political,
economic and other uncertainties. The Corporation’s assets could also be
adversely affected by changes in applicable laws and policies of Canada,
Malaysia, France and the Netherlands, which could have a negative impact on
the Corporation.

Information Security: The Corporation is heavily dependent on its information
systems and computer based programs. Failure, malfunction or security
breaches by computer hackers and cyberterrorists of any such systems or
programs may have a material adverse effect on the Corporation’s business and
systems, potentially affecting network assets and people’s privacy. The primary
risks to the Corporation include, loss of data, destruction or corruption of data,
compromising of confidential customer or employee information, leaked
information, disruption of business, theft or extortion of funds, regulatory
infractions, loss of competitive advantage and reputational damage.

D.3

Key risks
specific to the
Shares

Any investment in securities involves risks. Any such risks could cause the
trading price of the Common Shares to decline significantly and investors could
lose some or all of their investment. Some of the key risks related to the Common
Shares include the following.

Significant Shareholder: Nemesia S.a.r.l., 100% of the shares of which are
owned by a trust settled by the late Adolf H. Lundin, owns approximately 33% of
the aggregate voting shares of the Corporation. Nemesia S.a.r.l.’s holding allows
it to significantly affect substantially all the actions taken by the shareholders of
the Corporation, including the election of directors. As long as Nemesia S.a.r.l.
maintains a significant interest in the Corporation, it is likely that Nemesia S.a.r.l.
will exercise significant influence on operations of the Corporation. There is a risk
that the interests of Nemesia S.a.r.l. will not be aligned with the interests of other
shareholders.

Additional Funding Requirements: The Corporation’s cash flow from its
reserves may not be sufficient to fund its ongoing activities at all times. From time
to time, the Corporation may require additional financing in order to carry out its
oil and gas acquisition, exploration and development activities. Failure to obtain
such financing on a timely basis could cause the Corporation to forfeit its interest
in certain properties, miss certain acquisition opportunities and reduce or
terminate its operations. If the Corporation’s revenues from its reserves decrease
as a result of lower oil and natural gas prices or otherwise, it will affect the
Corporation’s ability to expend the necessary capital to replace its reserves or to
maintain its production. If the Corporation’s funds from operations is not sufficient
to satisfy its capital expenditure requirements, there is a risk that debt or equity
financing will be unavailable to meet these requirements or, if available, will be
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on terms unacceptable to the Corporation. Continued uncertainty in domestic
and international credit markets could materially affect the Corporation’s ability
to access sufficient capital for its capital expenditures and acquisitions, and as a
result, may have a material adverse effect on the Corporation’s ability to execute
its business strategy and on its business, financial condition, results of operations
and prospects and also negatively impact the market price of the Common
Shares.

Issuance of Debt: From time to time, the Corporation may enter into
transactions to acquire assets or the shares of other organizations. These
transactions may be financed in whole or in part with debt, which may create
debt or increase the Corporation’s then-existing debt levels above industry
standards for oil and natural gas companies of similar size. Depending on future
exploration and development plans, the Corporation may require additional
equity and/or debt financing that may not be available or, if available, may not be
available on favourable terms. The level of the indebtedness that the Corporation
may have from time to time could impair the Corporation’s ability to obtain
additional financing on a timely basis to take advantage of business opportunities
that may arise.

Common Share Price Volatility: The market price for Common Shares may be
volatile and subject to wide fluctuations in response to numerous factors, many
of which are beyond the Corporation’s control.

Section E - Offer

E.1 | Net proceeds | Not applicable. No securities are being offered or sold pursuant to this
and prospectus.
expenses
E.2a | Reasonsfor | No securities are being offered or sold pursuant to this prospectus. The
the offer and | Corporation believes that the listing of the Common Shares on the Nasdaq
use of Stockholm will expand the group of potential investors available to acquire
proceeds Common Shares, thus increasing the liquidity of the Common Shares for the
benefit of all shareholders. In addition, such listing on a regulated market will
improve the Corporation’s access to capital markets for potential future equity
financings.
E.3 Terms and Not applicable. No securities are being offered or sold pursuant to this
the offer
E.4 | Interests No securities are being offered or sold pursuant to this prospectus. There are no
material to conflicting interests material to the matters described in this prospectus.
the offer
E.5 | Seller/lock- | No securities are being offered or sold pursuant to this prospectus. There are no
up lock-up arrangements in respect of the Common Shares.
arrangements
E.6 | Dilution Not applicable. No securities are being offered or sold pursuant to this
prospectus.
E.7 | Expenses Not applicable. No securities are being offered or sold pursuant to this
charged to prospectus.

the investor
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PROSPEKTSAMMANFATTNING

Nedanstaende text &r en éverséttning av den engelska originaltexten ovan. Vid avvikelser mellan den
svenska Overséttningen och den engelska originalversionen ska den engelska originalversionen ha
féretrade.

Nedanstaende text ar en sammanfattning av detta prospekt och ska lasas tillsammans med den mer
detaljerade informationen och de finansiella uppgifterna och uttalandena som finns pa andra stallen i
prospektet.

Sammanfattningen omfattar information som enligt svensk ratt maste offentliggéras (s.k. "Punkter”).
Punkterna ar numrerade i avsnitt A — E (A.1 — E.7). Samtliga Punkter listas &ven om de inte ar tillampliga
pa omstandigheterna. Eftersom inte samtliga Punkter behdver adresseras kan det férekomma luckor i
numreringen av Punkterna. Nar en viss Punkt listas i sammanfattningen men det inte finns nagon relevant
information att ange f6ljs Punkten av kommentaren “Ej tillamplig”.

Avsnitt A — Introduktion och varningar

A1 Introduktion och Denna sammanfattning bdr 1dsas som en introduktion till prospektet.

varningar Varje beslut om att investera i International Petroleum Corporations ("IPC”

eller "Bolaget”, varmed hanvisning till Bolaget inkluderar IPC:s
dotterbolag om sammanhanget sa kraver, dock att "Koncernen”, alltid
avser IPC (som moderbolag) och dess dotterbolag) aktier ("Aktierna”) ska
baseras pa en beddmning av prospektet i dess helhet fran investerarens
sida.

Om ett yrkande avseende informationen i prospektet anférs vid domstol
kan den investerare som ar karande, i enlighet med Europeiska unionens
medlemsstaters nationella lagstiftning, bli tvungen att svara for
kostnaderna for dversattning av prospektet innan det rattsliga férfarandet
inleds.

Civilrattsligt ansvar kan enbart alaggas de personer som lagt fram
sammanfattningen, inklusive Oversattningar darav, men endast om
sammanfattningen ar vilseledande, felaktig eller oférenlig med de andra
delarna av prospektet eller om den inte, tillsammans med andra delar av
prospektet, ger nyckelinformation for att hjalpa investerare som évervager
att investera i sddana vardepapper.

A.2 Finansiella Ej tildmplig. Finansiella mellanhander har ingen ratt att nyttja prospektet
mellanhénder for efterfoljande aterforsaljning eller slutlig placering av vardepapper.

Avsnitt B — Emittent och eventuella garantigivare

B.1 Registrerad firma Bolagets registrerade firma och handelsbeteckning ar International
och Petroleum Corporation.
handelsbeteckning

B.2 Séte, bolagsform, Bolaget har sitt sate i British Columbia, Kanada. Bolaget ar ett publikt
bildningsland aktiebolag bildat (Eng: incorporated) i enlighet med Business Corporations

Act (British Columbia) med organisationsnummer BC1103721.
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B.3

Huvudsaklig
verksamhet

Bolaget bildades den 13 januari 2017 med syftet att forvarva samtliga olje-
och gasprospekterings och produktionstillgangar, samt relaterade
tillgangar, frdn Lundin Petroleum AB ("Lundin Petroleum”). Dessa
tillgangar ar belagna i Malaysia, Frankrike och Nederlanderna ("Initiala
Olje- och Gastillgangarna”) och ags av olika dotterbolag till Lundin
Petroleum. Overlatelsen av de |Initiala Olje- och Gastillgdngarna
verkstalldes genom en intern omorganisation i Lundin Petroleum enligt
vilken bl.a. Bolaget blev direkt eller indirekt &gare av ett antal av Lundin
Petroleums dotterbolag ("Omorganisationen”). | januari 2018 slutférde
Bolaget forvarvet av Suffieldomradets olje- och gastillgangar i s6dra
Alberta, Kanada ("Suffieldtillgangarna” eller "Olje- och Gastillgangarna
i Kanada”, medan forvarvet av de tillgangarna hanvisas till som
"Forvarvet”). Initiala Olje- och Gastillgangarna tillsammans med Olje- och
Gastillgadngarna i Kanada hanvisas till som "Olje- och Gastillgangarna”.

Bolagets huvudsakliga verksamhet ar prospektering, utbyggnad och
produktion av olja och gas. Bolaget har en portfélj av olje- och
gasproduktionstillgangar och utbyggnadsprojekt i Kanada, Malaysia,
Frankrike och Nederlanderna med exponering mot tillvaxtmojligheter.
Sedan noteringen av Aktierna den 24 april 2017 vid Toronto Stock
Exchange ("TSX”) i Kanada och vid Nasdaq First North ("Nasdaq First
North”) i Sverige har IPC fokuserat pa att leverera hog kvalité i den
operativa verksamheten, demonstrera finansiell formaga, maximera
vardet av Bolagets resursbas och tillvaxtmal genom férvarv. Visionen och
strategin for IPC:s ledning var fran bdérjan att anvanda Bolaget som en
plattform for att bygga ett internationellt utvinningsbolag fokuserat pa att
skapa langsiktigt varde fér Bolagets aktieagare, lanserat vid en fordelaktig
tidpunkt i industricykeln for att férvarva och vaxa en betydande resursbas.

B.4a

De senaste
trenderna i
branschen

Olje- och gasindustrin fortsatter att vara dynamisk till féljd av globala
makroekonomiska trender, innefattande global tillgang till oljelager,
transporteringskostnader, amerikansk produktion av skifferolja, ett
vaxande marknadsbehov, och produktionskvoter inférda av Organization
of the Petroleum Exporting Countries ("OPEC”). Som ett resultat av det
Okade utbudet och nedgangen i tillvéxten pa efterfragan foll oljepriset fran
en topp pa cirka 115 USD/bbl i juni 2014 till 26 USD/bbl i januari 2016.
Sedan dess har oljepriset varit volatilt, dock generellt i 6kning. Fran och
med mitten av 2016 fram till nara slutet av 2017 har oljepriset varierat runt
50 USD/bbl och har sedan 6kat dver 70 USD/bbl under 2018.

Ledningen tror att den senaste tidens laga oljepris har medfért att flera
prospekterings- och produktionsbolag fatt likviditetsproblem och darfor
tvingats avyttra tillgangar, samtidigt som det laga oljepriset begransat
mojligheten fér konkurrenter, med anstrdngda balansrakningar, att
forvarva sadana tillgangar. Ledningen senaste erfarenheter indikerar att
de storsta oljebolagen och de stora internationella olje- och gasbolagen i
allt hdgre grad fokuserar pa storre volymer i nya frontomraden och inte pa
langlivade tillgdngar med lag produktionsminskningsgrad i etablerade
omraden, och att de kommer att fortsatta minska sina innehav av
hégkvalitativa tillgangar for att infria sina offentliga avyttringsataganden.

Olje- och Gastillgangarna har enligt forvantan fortsatt att prestera val
under det forsta kvartalet 2018 och med en utmarkt anlaggningsdrifttid.
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B.5 | Koncernstruktur Bolaget ar det kanadensiska (British Columbia) moderbolaget i en
koncern. Koncernen bestar av 27 av Bolaget direkt eller indirekt agda
dotterbolag i Kanada, Frankrike, Malaysia, Nederlanderna och Schweiz
(varigenom 11 av dotterbolagen antingen &r inaktiva eller under
likvidation).

B.6 | Anmaélningspliktiga Enligt Bolagets kdnnedom &ger eller kontrollerar ingen fysisk eller juridisk
innehav, olika person, direkt eller indirekt, mer &n 10 % av de emitterade och utestdende
roststyrka och Aktierna, utdver an vad som anges nedan:
kontrollinnehav

. Antal
Namn Agarskap aktier® Procentandel av Aktier®
Nemesia S.a.r.|.™" Registrerat 29 062 512 33,05 %
Fotnoter:
(1) Lorito Holdings S.a.r.l. och Zebra Holdings och Investments S.a.r.l., tva privata
bolag som kontrolleras av en trust som har stiftats av den bortgangne Adolf H.
Lundin, innehar tillsammans 100 % av de utestdende Klass C aktierna i Nemesia
och kontrollerar Nemesia. Darutéver ager ett investmentbolag som &r helagt av en
trust som har stiftats av lan H. Lundin ytterligare 3 517 326 Aktier.
(2) Alla Aktier innehar samma réstratt.

B.7 | Historisk finansiell Den finansiella information som redovisas nedan héarrér frdn den
information i reviderade och konsoliderade finansiella information for rakenskapsaret
sammandrag som avslutades den 31 december 2017 och 2016, Lundin Petroleums

speciellt framtagna, reviderade och konsoliderade finansiella information
avseende de Initiala Olje- och Gastillgangarna for rakenskapsaren som
avslutades den 31 december 2015 (tilsammans “RA Finansiella
Informationen”) och frdn den oreviderade konsoliderade finansiella
delarsinformationen for den tremanadersperiod som slutade den 31 mars
2018 och 2017 (’Finansiella Delarsinformationen”. RA Finansiella
informationen och Finansiella Delarsinformationen bendmns i det féljande
tilsammans som ”Finansiella Informationen”). RA Finansiella
Informationen, som  har reviderats av  Bolagets revisor,
PricewaterhouseCoopers AG, som indikerat i dennes rapport, och den
Finansiella Delarsinformationen, som har reviderats av Bolagets revisor,
PricewaterhouseCoopers AG, som indikerat i dennes rapport, har
upprattats i enlighet med International Financial Reporting Standards
("IFRS”), som antagits av International Accounting Standards Board
("IASB”). Vad galler den Finansiella Delarsinformationen har
PricewaterhouseCoopers AG rapporterat att de har tillampat begransade
forfaranden i enlighet med standarden for  Oversiktliga
granskningsuppdrag (ISRE 2410) Deras granskningsrapport anger dock
att de inte har reviderat och att de inte uttalar sig om den Finansiella
Delarsinformationen. Fdljakteligen bor graden av tilltro till deras rapport
om sadan information begransas i ljuset av den begransade omfattningen
av det tillampade granskningsforfarandet. Avvikelser med anledning av
avrundningar kan férekomma i samtliga tabeller.

2015 RA Finansiella Informationen uteldmnar den del av verksamheten
som har upphdrt, eftersom dessa speciellt framtagna rapporter
upprattades for avknoppningen och var darfor endast avsedd att visa
resultaten av den pagéende verksamheten. | enlighet med tillampliga
redovisningsprinciper, inkluderar 2016 och 2017 RA Finansiella
Informationen och Finansiella Delarsinformationen vissa separata poster
med relaterat till den verksamhet som upphdrt. Det kan darfér férekomma
vissa diskrepanser vid jamférelse av 2015 RA Finansiella Informationen
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och 2016 och 2017 RA Finansiella Informationen samt Finansiella
Delarsinformationen.

Koncernens resultatrékning

Oreviderat  Oreviderat Reviderat Reviderat Reviderat

Belopp i tusen USD jan-mar  jan —mar RA 2017 RA 2016 RA 2015
2018 2017
Intikter 115162 51932 203 001 209 880 172 094

Rorelsens kostnader

Produktionskostnader (46 298) (11 861) (64 437) (59 155) (41474)

Substansminskningar
och (23 162) (14 504) (54 555) (85 187) (92 573)

nedlaggningskostnader

Avskrivningar av évriga

tillgangar (7 960) (7 760) (31 629) (31 073) (23 685)
Kostnader for

prospektering och (169) (137) (3 786) (14 141) (37 638)
verksamhetsutveckling

Nedskrivningar - - 164 (125 963) (191 758)
Bruttoresultat 37 573 17 670 48 758 (105 639) (215 034)
Ovriga intékter - - - 4804 -
Forsaljning av tillgangar - - - (3452) -
Generella-,

administrations- och (3734) (926) (10 400) (1931) (18 046)

avskrivningskostnader

:::;‘;':I‘ZES:::::::”G 33839 16 744 38358  (106218) (233 080)
Finansiella intikter 15 12 94 19132 54 337
Finansiella kostnader (9 168) (10 963) (15001) (3747) (3826)
:L’:f;‘Sie"a poster, (9 153) (10 951) (14 907) 15 385 50 511
Resultat fore skatt 24 686 5793 23 451 (90833) (182 569)
Inkomstskatt 1627 (1332) (728) (4 887) 1004
Periodens resultat 26 313 4461 22723 (95720) (181 565)

Nettoresultat hanforligt
till:

Bolagets aktiedgare 26 305 4 456 22718 (95 728) (181 571)
Innehav utan
bestammande 8 5 5 8 6
inflytande

26 313 4 461 22723 (95 720) (181 565)
Vinst per aktie — USD' 0,30 0,04 0,23 (0,84) (1,60)

Vinst per aktie efter

utspadning — USD! 0,30 0,04 0,23 (0,84) (1,60)

" For jamférande resultatet har Bolagets aktier som utfardades under avknoppningen antagits varit utestaende vid bérjan
av varje period for avknoppningen.
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Koncernens rapport over totalresultatet

Belopp i tusen USD

Resultat
Ovrigt totalresultat:

Poster som kan
omklassificeras till
resultatrakningen:

Kassaflodessakringar
Valutakursdifferenser

Summa totalresultat

Summa totalresultat
hanforligt till:

Bolagets aktiedgare

Innehav utan
bestdmmande
inflytande

Koncernens balansriakning

Belopp i tusen
usD

TILLGANGAR
Anlaggningstillga
ngar
Prospekterings-

och utvarderings-
tillgangar

Fasta/materiella
tillgangar, fabriker
och utrustning,
netto

Ovriga materiella
anlaggnings-
tillgangar, netto

Finansiella
tillgangar

Uppskjutna
skattefordringar

Summa
anlaggningstillga
ngar

Omsittningstillga
ngar

Lager

Kundfordringar och
andra fordringar

Derivatinstrument

Kortfristiga
skattefordringar

Likvida medel

Oreviderat  Oreviderat Reviderat Reviderat Reviderat
jan-mar  jan —mar RA 2017 RA 2016 RA 2015
2018 2017

26 313 4 461 22723 (95 720) (181 565)
(1407) - 1292 - -
1515 - (3374) - 10 034
26 421 4 461 20 641 (95 720) (171 531)
26 408 4 456 20 620 (95 728) (171 537)
13 5 21 8 6
26 421 4 461 20 641 (95 720) (171 531)

Oreviderat Oreviderat Reviderat Reviderat Reviderat

31 mar 31 mar 31 dec 31 dec 31 dec

2018 2017 2017 2016 2015

8084 4519 7 380 2904 137 221

751 329 306 311 312 401 317 808 382918

116 061 144 416 123 051 152 157 186 612

5 5 5 5 5

9980 11444 12 398 12 049 12 331

885 459 466 695 455 235 484 923 719 087

19 291 26 324 24 611 25 067 31005

61472 43402 74 794 48 226 40 629

- - 1372 - -

7 567 67 20 406 3470

28 174 20082 33679 13410 24 373
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Summa
omsattningstillga
ngar

SUMMA
TILLGANGAR

116 504

89 875

134 476

87109

99 477

1001 963

556 570

589 711

572 032

818 564

EGET KAPITAL
OCH SKULDER

Eget kapital
hanforligt till
aktiedgare

Innehav utan
bestdmmande
inflytande

Eget nettokapital
héanforligt till
aktiedgare /
nettoinvestering i
Bolaget

Langsiktiga
skulder

Finansiella
ataganden

Avsattningar

Uppskjutna
skatteskulder

Summa
langfristiga
skulder

Kortfristiga
skulder

Leverantdrsskulder
och andra skulder

Avsattningar

Kortfristiga
skatteskulder

Summa
kortfristiga
skulder

SUMMA EGET
KAPITAL OCH
SKULDER

334 605

(212)

390 217

(246)

307 166

(224)

405 348

(252)

592 889

(277)

334 393

331 251

185737
61175

389 971

99 032
47610

306 942

59 267

105 887
53 943

405 096

93 581
46 616

592 612

113 661
49 316

578 163

77 260

11693
454

146 642

19 899

58

219 097

57 388

6 025
259

140 197

22 924

3815

162 977

62 530

445

89 407

19 957

63 672

26 739

62 975

1001 963

556 570

589 711

572 032

818 564

Koncernens kassaflédesanalys

Belopp i tusen USD

Kassaflode fran
verksamheten

Periodens resultat

Justeringar for ej
kassaflédespaverkande poster:

Substansminskningar,
avskrivningar och amorteringar

Prospekteringskostnader
Nedskrivningar

Aktuell skatt

Uppskjuten skatt

Kapitaliserade
finansieringsavgifter

Oreviderat

jan —mar
2018

26 313

31283

169

(7 196)
5569

708

Oreviderat

jan —mar
2017

4461

22 505

137

396
936

Reviderat

RA 2017

22723

87 162

917
(164)
196
532

700

Reviderat

RA 2016

(95 720)

117 510

14 141
125 963
(2 199)

7086

Reviderat

RA 2015

(181 565)

117 403

37638
191 758

1699
(2703)
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Valutakursdifferenser
Réntekostnader

Resultat fran férsaljningen av
Singafaltet, Indonesien

Foérandring i nuvardet av
skyldighet att utrangera
tillgangar

Aktierelaterade kostnader
Ovrigt

Rorelsegenererat kassaflode
(fore justering for
rorelsekapital och
inkomstskatt)

Foérandringar i rorelsekapital

Betalda langsiktiga
incitamentsprogram

Betald rénta
Betald inkomstskatt

Nettokassaflode fran
rorelsen

Kassafléde fran
investeringar

Investering i olje- och
gastillgangar

Investeringar i 6vriga
anlaggningstillgangar

Deposition for foretagsforvarv
Forvarv av Suffieldtillgangarna
Betalda nedlaggningskostnader

Avyttring av
anlaggningstillgangar

Andra betalningar

Nettokassa (utflode) fran
investeringar

Kassaflode fran finansiering
Upptagna lan

Aterbetalning av upptagna lan
Betalda finansieringsavgifter

Kassa finansierat fran / (till)
Lundin Petroleum

Aktieférvarvy

Nettokassa (utflode) fran
finansiering

Foréandring av likvida medel

Likvida medel vid periodens
borjan
Valutakursdifferens i likvida
medel

Likvida medel vid periodens
slut

3032 10063 8922  (19070)  (53621)
4434 15 1378 8 19

- - - 3452 -

2388 854 3674 3571 3174
1030 - 3224 - 1015
66 (130) (1058) 1608 -

67 796 39 237 128 206 156 350 114,817
30585 3494 20344 (51790) (44 252)
- - - - (740)

(4 112) - - - “
- - 476 4880 (3 044)

94 269 42731 149 026 109 440 66 777
(14 941) (2085)  (23077)  (34905) (177 055)
(541) 61 (546) 1724 (31122)

- - (32632 - -

(362 244) - - - -
(487) (252) (5 169) (9710) -

- - - 23770 -

- - - (206) (2 976)

(378 213) (2276)  (61424)  (19327)  (211153)
284 821 - 120000 - -
- - (60000) - -

(6 168) (10) (1391) - -
- (31767)  (31394)  (102774) 134 893

- - (90632) - -
278653  (31777)  (63417)  (102774) 134 893
(5291) 8678 24185 (12661) (9 483)
33679 13410 13410 29 488’ 25108
(214) (2 006) 3916) (3417) 8748
28174 20 082 33679 13410 24 373"

' Skillnaden mellan likvida medel vid slutet av RA 2015 och bérjan av RA 2016 &r ett resultat av
avknoppningen och hérrér fran den avvecklade verksamheten.

29




Nyckeltal

Oreviderat  Oreviderat Reviderat Reviderat Reviderat

Belopp i tusen USD jan—mar  jan—mar RA 2017 RA 2016 RA 2015
2018 2017
Intékter 115162 51932 203 001 209 880 172 094
Bruttovinst/(forlust) 37 573 17 670 48 758 (105 639) (215 034)
Nettoresultat 26 313 4 461 22723 (95 720) (181 565)
Operativt kassaflode ! 76 060 39675 138 368 152 924 128 921
EBITDA' 65 291 39 387 129 259 150 043 113 720
Nettoskuldséattningsgrad ' 309 184 (20 082) 26 321 (13 410) (24 373)

' Alternativa nyckeltal (oreviderat)

Bolaget anvander alternativa nyckeltal (Eng. Non-IFRS measures) i syfte
att tillhandahalla kompletterande information till investerare. Ledningen
anvander dessa alternativa nyckeltal internt for att underlatta jamférelser
av verksamhetens prestationer mellan olika perioder, forbereda arliga
driftbudgetar and beddma Bolagets férmaga att mota framtida
kapitalutgifter och rorelsekapitalbehov. Bolagets ledning anser att dessa
alternativa nyckeltal ar viktiga komplement fér att bedéma verksamhetens
prestation, eftersom de belyser trender i karnverksamheten som annars
inte tydliggdérs om endast nyckeltal enligt IFRS anvands. Ledningen anser
att dessa alternativa nyckeltal ger ett underlag fér bedémning av Bolagets
verksamhet och finansiella situation som ar mer konsekvent och
jamférbar mellan olika rapporteringsperioder. Vidare tror Bolaget att
vardepappersanalytiker, investerare och andra intressenter regelbundet
anvander alternativa nyckeltal for att bedéma emittenter.

"Operativt kassaflode” beraknas genom att nettointékterna justeras mot
produktionskostnaderna och aktuell skatt. Ledningen anser att det
operativa kassaflédet kan anvandas for att analysera mangden likvida
medel tillgangligt fér kapitalinvesteringar och forvaltning av skulder.

"Driftkostnader” beraknas genom att produktionskostnaderna utan nagon
foérandring i lagersaldot och kostnad for blandning och anvands for att
analysera de rorliga kostnaderna for att producera olje- och gasvolymerna.

"EBITDA” berdknas pa en per boe basis som rorelseresultat fore
finansiella poster, skatter, forbrukning av olje- och gasanlaggningar,
prospekteringskostnader, kostnader for ned- och avskrivningar och
justerat for icke aterkommande resultat (profit/loss) vid férséaljning av
tillgangar. Ledningen anser att EBITDA ar ett viktigt komplement matt av
operativ prestanda for att analysera rérelseintakter fore kostnader inte
hanforliga till driften och icke-likvida medel eller extraordinara
belastningar.

"Nettoskuldsattningsgrad” berdknas genom att banklén justeras mot
likvida medel. "Nettokassa” beraknas genom att likvida medel justeras mot
banklan. Ledningen anser att nettoskuldsattningsgrad/nettokassa ar ett
anvandbart matt pa ett foretags skuldposition foér att analysera
havstangseffekter och kapitalférdelningsbeslut.

Avstdmningar av alternativa nyckeltal
Operativt kassaflode

Foljande tabell utvisar hur det operativa kassaflodet beraknats genom
siffror som framgar i den Finansiella Informationen:
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Oreviderat  Oreviderat Reviderat Reviderat Reviderat

Belopp i tusen USD jan—-mar  jan-mar RA 2017 RA 2016 RA 2015
2018 2017
Intakter 115 162 51932 203 001 209 880 172 094
Produktionskostnader (46 298) (11.861) (64 437) (59 155) (41 474)
Aktuell skatt 7196 (396) (196) 2199 (1699)
Operativt  ~ kassaflode 76 060 39675 138368 152924 128921
(oreviderat)
EBITDA

Foéljande tabell utvisar hur EBITDA beraknats genom siffror som framgar i
den Finansiella Informationen:

Oreviderat Oreviderat Reviderat Reviderat Reviderat

Belopp i tusen USD jan —mar jan — mar RA 2017 RA 2016 RA 2015
2018 2017

Rérelseresultat 26 313 4461 22723 (95 720) (181 565)

Finansiella poster, netto 9153 10 951 14 907 (15 385) (50 511)

Inkomstskatt (1627) 1332 728 4 887 (1004)

Substansminskningar 23162 14 504 54 555 85187 92 573

Avskrivningar  av andra

S 7 960 7760 31629 31073 23685

tillgangar

Kostnader for

prospektering och 169 137 3786 14 141 37 638

verksamhetsutveckling

Kostnader for - - (164) 125 963 191758

nedskrivningar

Av- och nedskrivningar

inkluderade i allmanna 161 242 1095 1249 1146

administrations- och

avskrivningskostnader'

Forsalining av tillgangar _ _

(icke aterkommande) - - 3452

Andra intakter - - - (4 804) -

EBITDA (oreviderat) 65 291 39387 129 259 150 043 113720

' Detta framgér inte i den Finansiella Informationen (oreviderat)

Driftkostnader

Féljande tabell utvisar hur driftkostnader beraknats:

Oreviderat Oreviderat Reviderat Reviderat Reviderat

Belopp i tusen USD jan — mar jan — mar RA 2017 RA 2016 RA 2015
2018 2017

Produktionskostnader 46 298 11 861 64 437 59 155 41474
Kostnad fér blandning’ (6 907) - - - -
Forandringar i lagersaldo (2616) 917 (3688) 994 9776
Driftskostnader 36 775 12778 60 749 60 149 51250
(oreviderat)
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" Kostnad fér blandning representerar det upphandlade utspédningsmedlet fér blandning, netto, efter intékter
fran f6rséljning av éverflédigt utspddningsmedel.

Nettoskuld / (nettokassa)

Féljande tabell utvisar hur nettoskuld / (nettokassa) berdknats genom
siffror som framgar i den Finansiella Informationen:

Oreviderat  Oreviderat Reviderat Reviderat Reviderat

Belopp i tusen USD 31 mars 31 mars 31 31 31
2018 2017 december december december

2017 2016 2015

Banklan 337 358 Z 60 000 _! -
Likvida medel (28 174) (20 082) (33679) (13 410) (24 373)

Nettoskuld / (nettokassa)

(oreviderat) 309 184 (20 082) 26 321 (13 410) (24 373)

" IPC delades ut fran Lundin Petroleum utan externa banklan

Vasentliga forandringar fran den 1 januari 2015 till den 31 mars 2018

Det globala oljepriset foll kraftigt under 2015 vilket resulterade i att det
genomsnittliga marknadspriset pa brentolja lag pa 52 USD/bbl. Priserna
var fortsatt laga under 2016 och 2017 och det genomsnittliga priset pa
brentolja lag pa 43 USD/bbl under 2016 och 54 USD/bbl under 2017. Detta
paverkade intakterna fran Olje- och Gastillgangarna.

Under april 2015 startade Bertamfaltet sin produktion, vilket medférde en
betydande &kning av de rapporterade produktionsvolymerna och
intakterna fran Initiala Olje- och Gastillgangarna, samt 6kade produktions-
och nedlaggningskostnaderna vid uppstartandet av den nya
verksamheten. Under april 2015 boérjade aven en s.k. floating production,
storage and offloading unit ("FPSO”), som anvandes pa Bertamfaltet
("FPSO:n Bertam”), att skrivas ned genom att det bokférda vardet skrivs
av linjart éver den sexarsperiod som leasingavtalet galler.

Det lagre oljepriset medférde nedskrivningar i resultatrakningen 2015,
som inte paverkade likvida medel, relaterade till Bertamfaltet om 165,9
miljoner USD fore skatt (141,3 miljoner USD efter skatt) och ytterligare
25,9 miljoner USD fére och efter skatt, som inte paverkade likvida medel,
relaterade till andra malaysiska prospekteringsblock. Under 2016
kostnadsférdes en nedskrivning, som inte paverkade likvida medel, i
resultatrékningen om 126 miljoner USD utan nagon korresponderande
skattekredit relaterad till gjorda gasfyndigheter i Malaysia. Inga vasentliga
nedskrivningar kostnadsfordes under 2017.

Omorganisationen, varigenom IPC anskaffade de Initiala Olje- och
Gastillgéngarna, och avknoppningen, varigenom Lundin Petroleum
knoppade av Aktierna i IPC till sina aktiedgare, slutférdes under april 2017
och IPCs Aktier bérjade handlas pa Torontobdrsen och Nasdaq First North
den 24 april 2017.

| september 2017 offentliggjorde IPC Forvarvet. Forvarvet slutférdes den
5 januari 2018. Den justerade nettokdpeskillingen vid closing var 449
miljoner CAD. Ytterligare 12 miljoner CAD kommer att betalas vid slutet
av juni 2018. | tillagg till detta kan vissa begransade, tillkommande
eventualbetalningar utfalla baserat pa priserna av olja och naturgas.

Forvarvet finansierades till fullo av interngenerat kassafléde och
existerande och nya lanefaciliteter. Férvarvsfinansieringspaketet,
bestaende av en 0kning i den reservbaserade lanefaciliteten fran 100

32




miljoner USD till 200 miljoner USD och nya kreditfaciliteter om 310
miljoner CAD, garanterades av BMO Capital Markets. Efter
genomférandet av Suffieldférvarvet hade Koncernen en
nettoskuldsattningsgrad om cirka 355 miljoner USD.

| december 2017 offentliggjorde IPC att borrning av den forsta av tva
planerade kompletterande borrningar hade inletts pa Bertamfaltet,
utanfor Malaysias kust. Bada kompletterande borrningarna var slutférda
och satta pa produktion i borjan av 2018.

| februari 2018 offentliggjorde IPC att FPSO Bertam, efter ansékan hos
de relevanta malaysiska myndigheterna, registrerats som ett fartyg under
malaysisk flagg under géllande malaysiskt marinreglemente.

| februari 2018 offentliggjorde IPC aven att 2018 produktionsvagledning
ar 30 000 till 34 000 boepd, med driftskostnader for 2018 forvantas till
12,6 USD/boe. IPC’s kapitalutgiftsbudget for 2018 ar 32 miljoner USD,
med huvudsakligt fokus pa produktionstillvaxt i Kanada och Malaysia.
Koncernen har avsatt cirka 11 miljoner USD fér oljeborrning i Suffield
och cirka 14 miljoner USD som 6vergangskostnader hanférliga till den
kompletterande borrningskampanjen i Malaysia 2017-2018, med
resterande belopp avsett pa fortsatta projekterings-, underhalls- och
optimeringsaktiviteter i Frankrike och Nederlanderna.

Vasentliga forandringar efter den 31 mars 2018

I maj 2018 offentliggjorde IPC beslutet att bevilja ytterligare kapitalutgifter
om 6,5 miljoner USD (netto) fér att borra Keruingprospektet (tidigare 135)
i Malaysia i slutet av 2018, villkorat av Petronas godkadnnande och
riggkontrakt.

Det har inte skett nagra andra vasentliga forandringar i Bolagets
verksamhet eller resultatrékning sedan den 31 mars 2018 och fram till
dagen for detta prospekt.

B.8

Utvald
proformaredovisning

Den finansiella information som presenteras nedan visar koncernens
oreviderade proforma-resultatrékning for rakenskapsaret som avslutades
den 31 december 2017, med uttryck for Forvarvet som om det hade

intréffat den 1 januari 2017 (den “Oreviderade Proforma-
Resultatrakningen”).
Proforma-resultatrakning for 2017
Reviderat Reviderat Oreviderat Oreviderat
IPC
Verksamhetsr Konsoliderad
IPC edovisning for Proforma-
Konsoliderad Suffieldtillgan Proforma- Resultatrakni
Belopp i tusen USD Resultatrakning garna’ Justeringar ng
Forsaljning av olja och gas 185182 185 659 - 370 841
Férandringar i under- och (613) - - (613)
dveruttagsposition
Andra intékter 18 432 - - 18432
Royalties - (7 183) - (7 183)
Totala intakter 203 001 178 476 - 381477
Rérelsekostnader (53 389) (54 984) - (108 373)
Tariff- och transportkostnader (3361) (36 202) 24172 (15 391)
Direkta produktionsskatter (3999) (112) - (4111)
Forandringar i lagersaldo (3 688) - - (3 688)
Ovriga kostnader - - (24 172) (24 172)
Produktionskostnader (64 437) (91 298) - (155 735)
Kostnader for (54 555) (44 315) (98 870)
substansminskning och
nedlaggning
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Avskrivningar av andra (31 629) - (31 629)
tillgangar

Kostnader for prospektering (3 786) - (3786)
och verksamhetsutveckling

Kostnader for nedskrivningar 164 — 164
Bruttoresultat 48 758 (44 315) 91 621
Av- och nedskrivningar (10 400) (1600) (12 000)

inkluderade i allménna
administrations- och
avskrivningskostnader

Resultat fore finansiella 38 358 (45915) 79 621
poster

Finansiella intékter 94 - 94
Valutakursforlust, netto (8 922) - (8 922)
Forandring i nuvardet av (3 557) (5 346) (8 903)
skyldigheten att utrangera

tillgangar

Réantekostnader (1378) (12 285) (13 663)
Amortering av laneavgifter (700) (2748) (3 448)
Lanforpliktelser (391) (902) (1293)
Andra finansiella kostnader (53) - (53)
Netto finansiella poster (14 907) (21 281) (36 188)
Resultat fore skatt 23 451 (67 196) 43433
Inkomstskatt (728) (5 395) (6 123)
Nettoresultat 22723 (72 591) 37310

! Notera att verksamhetsredovisningen for Suffieldtilgangarna endast reviderades till linjen fér
produktionskostnader och har omréknats till US dollar med tillimpande av genomsnittskursen fér aret som
avslutades den 31 december 2017 med 1.2982 CAD/USD.

Se medféljande noter till den Orevidare Proforma-Resultatrékningen.
Not 1 — Presentationens grund

Bolagets Oreviderade Proforma-Resultatrakning fér rakenskapsaret som
avslutades den 31 december 2017 har uppréttats av Bolagets ledning
endast for illustrativa andamal och ger uttryck for Forvarvet av
Suffieldtillgédngarna och skuldemissionerna nédvandiga for att finansiera
Forvarvet som om Foérvarvet hade genomforts den 1 januari 2017. Den
Oreviderade Proforma-Resultatrakningen har sammanstallts i enlighet
med kraven i Bilaga Il till Kommissionens Férordningen (EG) nr 809/2004
och i enlighet med Bolagets redovisningsprinciper.

Den Oreviderade Proforma-Resultatrakningen har sammanstallts utifran
information harrérande fran, och bor lasas tillsammans med:

+ den reviderade och konsoliderade finansiella information fér Bolaget vid
och for rakenskapsaret som avslutades den 31 december 2017; och

» den reviderade resultatrdkningen for Suffieldtilgangarna for
rakenskapsaret som avslutades den 31 december 2017.

For den Oreviderade Proforma-Resultatrakningen har den reviderade
resultatrakningen for Suffieldtillgdngarna for rakenskapsaret som
avslutades den 31 december 2017, och som presenteras i kanadensiska
dollar, Oversatts till amerikanska dollar med tillampning av féljande
valutakurs:

Genomsnittskurs for rakenskapsaret som avslutades den 31 december
2017: 1,2982 CAD/USD

Beskrivningen av vissa poster i den reviderade verksamhetsredovisningen
for Suffieldtilgangarna for rakenskapsaret som avslutades den 31
december 2017 har andrats for att vara férenliga med klassifikationer
enligt IPC:s Konsoliderade Bokslut.

Den Oreviderade Proforma-Resultatrakningen behdéver inte vara indikativ
av det resultat som skulle ha uppnatts for det fall de handelser som aterges
i framstallningen hade varit i kraft vid indikerade datumet, eller det resultat
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som kan uppnas i framtiden. Det faktiska resultatet av Bolagets
verksamhet vid varje given tidpunkt efter Forvarvets genomfdrande
kommer att variera fran de belopp som angivits i den Oreviderade
Konsoliderade Proforma-Resultatrakningen och sadana variationer kan
vara vasentliga.

Den Oreviderade Proforma-Resultatrakningen har sammanstallts genom
att anvanda redovisningsprinciper forenliga med de som tillampas av
Bolaget i samband med upprattandet av dess koncernredovisning.
Finansiell proformainformation ar av sin natur endast avsedd att beskriva
en hypotetisk situation. Bolaget presenterar endast den Oreviderade
Proforma-Resultatrakningen for illustrativa andamal och den Oreviderade
Proforma-Resultatrékningen ska inte ses som en indikation pa de faktiska
vinster som skulle ha intréffat om de handelser som namns ovan faktiskt
hade intraffat vid de indikerade datumen. Vidare ska den Oreviderade
Proforma-Resultatrakningen inte ses som en indikation pa framtida
vinster.

Den Oreviderade Proforma-Resultatrakningen bor lasas tillsammans med
Ovrig information i prospektet.

Not 2 — Proforma-justeringar

Den Oreviderade Proforma-Resultatrakningen ger uttryck for Férvarvet sa
som om det hade intraffat den 1 januari 2017, utifran de antaganden som
beskrivs nedan.

Vissa poster har omklassificerats i den Oreviderade Proforma-
Resultatrakningen for att pa Iampligt vis anpassa intédkterna och kostnader
for Suffieldtillgédngarna till framstallningen av IPC’s finansiella information.
Cenovus férvarvade kondensat for att spada ut oljeproduktionen och méta
pipeline-specifikationerna for dess Suffieldoljeprodukter. En proforma-
justering om 24 172 tusen USD hanforlig till kondensat som anvands for
blandning har reflekterats i den Oreviderade Proforma-Resultatrakningen
for att omklassificera sadana poster fran och med raden “Tariff- och
transportkostnader” som rapporterarats under verksamhetsredovisningen
for Suffieldtilgangarna i raden "Andra kostnader”.

Foérutom denna omklassificering identifierade bolagets ledning inte nadgon
véasentlig skillnad mellan de redovisningsprinciper som tillampas av IPC
och de redovisningsprinciper som anvants for att uppratta den reviderade
resultatrakningen for Suffieldtillgangarna.

Proforma-Justeringar har gjorts avseende féljande poster | den
Oreviderade Proforma-Resultatrékningen:

(i) Kostnader fér substansminskning och nedldggning

En substansminskningsgrad om 6,44 CAD/boe har tillampats for
totala  produktionsvolymer av  Suffieldtilgangarna  for
rakenskapsaret 2017. Denna substansminskningsgrad baseras
pa den grad som berdknas for de finansiella rapporterna for det
forsta kvartalet 2018 efter den preliminara allokeringen av
kopeskillingen.

(i) Allménna-, administrative- och avskrivningskostnader

Ytterligare allmé&nna-, administrativa- och avskrivningskostnader
har inkluderats i proforman for att aterspegla det beréknade arliga
belopp som skulle ha belastat resultatrakningen om Foérvarvet
hade genomférts den 1 januari 2017. Detta grundar sig pa
budgetprognoserna fér 2018.

(iii) Féréndring i nuvérdet av skyldigheten att utrangera tillgangar
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Forandringen i nuvardet av skyldigheten att utrangera tillgangar
for Suffieldtillgdngarna har inkluderats baserat pa en berakning
utifran  den preliminara allokeringen av  kopeskillingen.
Diskonteringsrantan antas vara 8 procent och diskonteringen
antas forandras vid de uppskattade datumen for nedlaggningen
av varje brunn och anlaggning som tillhér Suffieldtillgangarna.

(iv) Réntekostnader, amortering av l&dneavgifter och
lanférpliktelseavgifter

Rantekostnader, amortering av laneavgifter och
lanforpliktelseavgifter har berdknas med antagandet att
finansieringen i samband med Foérvarvet ingicks den 1 januari
2017. Allt kassafléode som genererats fér 2017 fran
Suffieldtillgdngarna har antagits ha anvants for att delvis
aterbetala den kanadensiska lanefaciliteten. Genomsnittliga
rorliga rantor for 2017 om 1,2 procent och 1,1 procent tillampades
for den Internationella reservbaserade lanefaciliteten respektive
den kanadensiska lanefaciliteten.

(v) Inkomstskatt

Inkomstskatt pa den kanadensisk skattepliktiga pro forma-
inkomsten for 2017 har tillampats med den kanadensiska
skattesatsen pa 27 procent.

PricewaterhouseCoopers AG har utfort ett bestyrkandeuppdrag i enlighet
med den internationella standarden om bestyrkandeuppdrag 3420,
Bestyrkandeuppdrag att rapportera om sammanstallning av finansiell
proformainformation i ett prospekt. Varken de antagandet som ligger till
grund foér proformajusteringarna eller den resulterande finansiella
proformainformationen har reviderats i enlighet med International
Standards on Auditing ("ISA”). En investerare som placerar sin tilltro till
denna information boér ta full hansyn till detta.

B.9 Resultatprognos Ej tillamplig. Prospektet innehaller inga resultatprognoser.

B.10 | Revisors- Ej tilldmplig. Det finns inga revisorsanmarkningar.
anmaérkningar

B.11 | Oftillréckligt Ej tilldamplig. Styrelsen i Bolaget ar av den uppfattningen att Bolagets
rérelsekapital rorelsekapital ar tillrackligt for att tdcka Bolagets behov 6éver de kommande

tolv manaderna.

Avsnitt C — Vardepapper

CA1 Vérdepapper som Bolagets emitterade och utestdende Aktier (dvs. 87 921 846 Aktier).
upptas till handel Aktiernas ISIN-nummer ar CA46016U1084.
C.2 Valuta Aktierna ar noterade i kanadensiska dollar.
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C3

Antal Aktier i Bolaget

Bolaget har bemyndigats att utfarda ett obegransat antal Aktier utan
nominellt varde, varav 87 921 846 Aktier for narvarande ar emitterade och
utestaende, och ett obegransat antal preferensaktier klass A, varav 117
485 389 preferensaktier klass A ("Klass A Preferensaktierna”) for
narvarande ar emitterade och utestdende, och ett obegransat antal
preferensaktier klass B ("Klass B Preferensaktierna”), emitterbara i
serier, varav inga ar emitterade och utestaende.

C.4 | Rattigheter som Innehavare av Aktier har lika ratt till utdelningar, om och nar sadana
sammanhdnger med | tillkdnnages av Bolagets styrelse, och i handelse av likvidation att erhélla
Aktierna sadana tillgangar i Bolaget som ar utdelningsbara till aktiedgarna.

Innehavare av Aktier har aven ratt att erhalla kallelse till bolagsstammor i
Bolaget och till en rost per aktie vid sddana bolagsstammor.

C.5 | Inskrénkningar i Ej tillamplig. Bolagets bolagsordning innehaller inte nagon inskrankning i
rétten att fritt éverlata | ratten att fritt dverlata Aktierna.
Aktierna

C.6 Upptagande till Bolagets styrelse har ansdkt om notering av Aktierna pa Nasdaq
handel pa en Stockholm och erhallit villkorat godkannande fran Nasdaq Stockholm.
reglerad marknad Forsta handelsdagen pa Nasdag Stockholm forvantas vara den 8 juni

2018. Aktierna ar for narvarande upptagna for handel pa Torontobdrsen
och Nasdaq First North under korthnamnet "IPCQO”.

C.7 Utdelningspolicy Bolaget forvantar sig i nulaget inte att nagon utdelning till aktiedgarna

kommer att genomféras inom en 6verskadlig framtid. For narvarande ar
Bolagets avsikt ar att utnyttja sin vinst till att finansiera verksamhetens
tillvaxt och utveckling eller annars till att aterinvestera i
affarsverksamheten. Beslut om utdelning kommer i framtiden att fattas av
styrelsen i Bolaget pa basis av Bolagets resultat och finansiella behov,
samt andra omstandigheter som ar aktuella vid den givna tidpunkten. | det
fall Bolaget inte bdrjar genomféra utdelningar kommer innehavare av
Aktier sakna mojlighet till avkastning pa sina Aktier, savida de inte saljer
dem.

Avsnitt D — Risker

DA

Huvudsakliga risker
som &r specifika for
Bolaget och dess
industri

Bolaget ar foremal for ett antal risker som ligger helt eller delvis utanfor
Bolagets kontroll och som paverkar eller kan paverka Bolagets
verksamhet, resultat, finansiella stallning och framtidsutsikter. De
riskfaktorer som beskrivs nedan, som inte ar uttdmmande eller beskrivna
i nagon sarskild ordning, ar nagra av de risker Bolaget stélls infor och
anses vara nyckelriskerna for Bolagets framtida utveckling:

Risker kopplade till prospektering, utbyggnad och produktion: Olje-
och gasverksamhet involverar manga risker som kanske inte ens en
kombination av erfarenhet, kunskap och noggrann bedémning kan
overkomma. Bolagets langsiktiga kommersiella framgangar beror pa
dess formaga att hitta, férvarva, utveckla och kommersiellt producera
olje- och naturgasreserver. Utan ett I6pande tillskott av nya reserver
kommer Olje- och Gastillgangarnas vid varje given tidpunkt existerande
reserver, och produktionen fran dessa, att minska Over tid allteftersom
sadana reserver utvinns. Det finns en risk att ytterligare kvantiteter av
olja och gas inte kommer att upptackas eller férvarvas av Bolaget.
Framtida olje- och gasprospektering kan innebara anstrangningar som
inte ar Idbnsamma, inte bara i form av torra brunnar, utan aven genom
brunnar som producerar olja men inte producerar tillrackligt for att
generera en positiv avkastning med hansyn till kostnaderna fér borrning,
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drift och i dvrigt. Slutférandet av en brunn garanterar inte avkastning i
forhallande till investeringen eller aterbetalning av kostnader for borrning,
slutférande och drift. Olje- och gasprospekterings-, utbyggnads- och
produktionsverksamhet ar féremal for samtliga risker och faror som
typiskt sett ar férenade med sadan verksamhet, inklusive brander,
explosioner, utblasningar, kraterbildning, utslapp av sura gaser eller
andra utslapp, som var och en kan resultera i betydande skada pa olje-
och naturgasrelaterade brunnar, produktionsanlaggningar eller andra
tillgadngar, samt férorsaka miljo- och personskador. | enlighet med
marknadspraxis kommer Bolaget inte fullt férsakra sig mot alla dessa
risker, varav inte alla gar att forsakra sig mot heller. Pa grund av dessa
riskers natur finns det en risk att forpliktelser med anledning av dessa
skulle kunna 6verstiga forsakringarna, varfor Bolaget skulle kunna adra
sig betydande kostnader.

Volatilitet i priset pa olja och gas: Priset pa, och mgjligheten att sélja,
oljan och naturgasen som kan foérvarvas eller upptackas av Bolaget
paverkas, och kommer att fortsatta paverkas, av ett antal faktorer som
ligger utanfor Bolagets kontroll. Olje- och gaspriserna har fluktuerat
kraftigt under senaste ar och kan fortsatta att vara volatila i framtiden. En
omfattande eller langre nedgang i olje- och gaspriserna skulle ha en
ogynnsam inverkan pa balansvardet av reserverna och resurserna,
lanekapacitet, intakter, avkastning och kassaflode relaterat till driften av
Bolagets tillgangar och skulle kunna ha en vasentligt ogynnsam inverkan
pa rorelsen, finansiella forhallanden, verksamhetsresultat och
framtidsutsikterna for Bolagets tillgangar.

Operationella risker relaterade till Bolagets anldggningar och
pipelines: Pipelines och anlaggningar kopplade till Bolagets tillgangar,
inklusive FPSO:n Bertam, ar exponerade for operationella risker, varav
manga ar utom Bolagets kontroll. Intraffandet eller férekomsten av
sadana eller andra operationella handelser skulle kunna medféra
nedgangar i forsaljning eller produktion eller vasentligt 6ka de kostnader
som ar hanforliga till driften av de anlaggningar och pipelines som hor till
Olje- och Gastillgangarna eller medféra en minskning av intakterna i
motsvarande man.

Osadkerheter relaterade till uppskattningen av reserver och
resursvolymer: Det finns ett flertal inneboende osakerhetsfaktorer
kopplade till uppskattningen av kvantiteten av olje- och
naturgasreserverna och resurserna (betingade eller prospektiva) och
framtida kassafléden hanférliga till sddana reserver och resurser.
Kassaflédesinformation relaterad till reserver och resurser angivna hari
ar endast uppskattningar. Den faktiska produktionen och de faktiska
intdkterna, skatterna och utvecklings- och operationella utgifter med
beaktande av reserverna och resurserna hanférliga till Bolagets
tillgdngar kommer att avvika fran uppskattningen och dessa avvikelser
kan vara vasentliga.

Regulatoriska tillstand och regelefterlevnad samt forandringar i
lagstiftningen eller den regulatoriska miljon: Olje- och
gasverksamhet (inklusive prospektering, utbyggnad, produktion,
prissattning, marknadsforing och transportering) ar féremal fér
omfattande kontroll och reglering fran myndigheter pa olika nivaer, som
fran tid till annan kan komma att férandras. Regeringar kan komma att
reglera eller intervenera i prospektering, produktions- och
nedlaggningsaktiviteter, priser, skatter, royalties och exportering av olja
och naturgas. Implementering av nya regler, eller andringar i befintliga,
som paverkar olje- och gasindustrin kan minska efterfragan pa raolja och
naturgas och &ven 6ka kostnaderna som ar férenade med Olje- och
Gastillgangarna, nagot som kan fa vasentliga negativa effekter for
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verksamheten, den finansiella stallningen, resultatet och utsikterna for
Olje- och Gastillgangarna.

Som ett exempel pa en regering i ett land dar Bolaget ar verksamt som
nyligen éndrat lagstiftning relaterat till olje- och naturgasindustrin ar den
franska regeringen som under 2017 antog lagstiftning om att upphéra
med att tillata nya licenser for oljeprospektering i Frankrike och att
begransa produktionen av olja och gas under befintliga
produktionslicenser i Frankrike fran och med 2040. | detta exempel
forvantar sig IPC inte att denna lagstiftning kommer ha en vasentligt
ogynnsam inverkan pa Bolagets verksamhet eller finansiella stallning,
men det finns en risk for investerare i Aktierna att ytterligare eller annan
féréandring i lagar och reglar kan antas i Frankrike och i andra lander i
vilka Bolaget ar verksamt eller féreslar att vara verksam i vilket skulle
kunna ha vasentligt ogynnsam inverkan pa Bolagets verksamhet.

FPSO:n och regler om flaggning i Malaysia: FPSO:n Bertam maste
ga under malaysisk flagg for att den ska fa lasta raolja i malaysiska
vatten. | februari 2018, efter en omorganisation, beviljades FPSO:n
Bertam status som malaysiskt flaggat fartyg av de malaysiska
myndigheterna. Eftersom FPSO:n utgdr en betydande intaktskalla skulle
en underlatenhet att bibehalla flaggstatusen kunna resultera i en
minskning av Bolagets intékter och resultat och skulle &ven kunna ha en
betydande inverkan pa avlastningen av raolja fran FPSO:n Bertam.

Misslyckande med att genomfora de forviantade fordelarna med
forvarv och dispositioner: Bolaget kan i den I6pande verksamheten
genomféra forvarv och andra Overlatelser av verksamheter och
tillgangar, inklusive det nyligen genomférda férvarvet av
Suffieldtillgangarna. Bolagets méjlighet att tillgodogéra sig fordelarna
med forvarven ar dels beroende av en framgangsrik sammanlaggning av
verksamheterna och att dess funktioner och rutiner integreras pa ett
tidseffektivt och i 6vrigt effektivt satt, dels att Bolaget har férmaga att
realisera de forvantade tillvaxtmajligheterna och synergierna fran
sammanlaggningen av de férvarvade verksamheterna och Bolagets
befintliga verksamhet. | tillagg till detta kan Bolaget avyttra vissa
tillgangar utanfor karnverksamheten sa att Bolaget kan fokusera sina
anstrangningar och resurser mer effektivt. Beroende pa marknaden for
sadana tillgangar skulle vissa sadana Bolaget tillhérande tillgangar
kunna forvantas uppbéara mindre ersattning én dess balansvarde sasom
det upptagits i Bolagets finansiella rapportering.

Beroende av tredjepartsaktorer: Bolaget har samarbetspartners i varje
licens-, leasing-, och produktionsdelningskontrakt ("PSC”) inom de
omraden som ar relevanta for Bolagets tillgangar. | vissa fall, exempelvis
i Aquitaine Basin (Frankrike) och Nederlanderna, ar Bolaget inte operator
och maste forlita sig pa sina samarbetspartners kompetens, expertis,
omddme och finansiella resurser (utdver sina egna och, nar relevant,
andra partner- och joint venture-bolag) och att samarbetspartnern féljer
villkoren i licens- och leasingavtalen, PSC:n och andra kontraktuella
arrangemang. Missbruk av Bolagets samarbetspartners i licensomraden
eller om dessa inte skulle kunna méta sina ataganden kan resultera i
betydande prospekterings-, produktions- och utbyggnadsférdréjningar,
forluster eller 6kade kostnader for Bolaget.

Beroende av tredje parters infrastruktur: Bolagets produkter fran dess
tillgangar levereras genom insamlings-, bearbetnings- och
pipelinesystem som Bolaget i vissa fall inte ager. Mangden olja och
naturgas som Bolaget kan producera och sélja ar beroende av
tillgangen, tillgangligheten, narheten och kapaciteten av dessa
insamlings-, bearbetnings- och pipelinesystem. Avsaknaden av
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tillganglighet eller kapacitet i nagot av insamlings-, bearbetnings- och
pipelinesystemen, sarskilt vad galler bearbetningsanlaggningarna, kan
resultera i att Bolaget inte kan realisera den fulla ekonomiska potentialen
i sin produktion eller en nedgang i det pris som erbjuds pa Bolagets
produktion.

Kreditfaciliteter: Bolaget ar part i kreditfaciliteter med internationella
finansinstitutioner. Villkoren i dessa faciliteter innehaller operationella
och finansiella kovenanter och begransningar pa Bolagets formaga att,
bland annat, ata sig eller lana till ytterligare skuldsattning, betala
utdelning eller erlagga begransade betalningar, belasta sina tillgangar,
sélja tillgangar eller inga vissa fusions- och konsolideringstransaktioner.
Bolagets misslyckande med att fullflja villkoren i kovenanterna i dessa
faciliteter kan resultera i ett fortida avslut, vilket skulle, genom
accelererad skuldsattning, genomférandet av sakerhetsatgarder eller
annars, kunna ha en vasentligt ogynnsam inverkan pa
verksamhetsresultat och de finansiella villkoren fér Bolaget.

Konkurrens om resurser och marknader: Den internationella
oliemarknaden ar konkurrensutsatt i alla dess delar. Bolaget konkurrerar
med ett flertal andra aktdrer vid sékandet efter, och férvarven av, olje-
och naturgastillgangar samt vid férsaljningen av olja och naturgas.
Bolagets konkurrenter inkluderar olje- och gasbolag som kan ha betydligt
storre finansiella resurser, personal och anldggningar an Bolaget.
Bolagets mdjlighet att Oka sina reserver och resurser i framtiden beror
inte enbart pa dess férmaga att prospektera och bygga ut befintlig
egendom utan aven dess férmaga att valja ut och férvarva annan lamplig
egendom eller potentiell sadan for prospekterings- och
utbyggnadsborrning.

Marknadsforing: En nedgang i Bolagets férmaga att marknadsfora olje-
och gasproduktion skulle kunna ha en vasentligt ogynnsam inverkan pa
dess produktionsnivaer eller pa priset som Bolaget erhaller for sin
produktion, vilket i sin tur skulle kunna paverka Bolagets finansiella
forhallanden och marknadspriset pa Aktierna. Bolagets verksamhet ar
delvis beroende av tillgangligheten, nérheten till och kapaciteten av olje-
och gasinsamlingssystem, pipelines och bearbetningsanlaggningar och
aven, potentiellt, sparbundna lastningsanlaggningar och ralsbussar.
Tillampliga regler pa olje- och gasproduktion, bearbetning och
transportering, skatte- och energipolitik, allménna ekonomiska
forhallanden, och férandringar i utbud och efterfragan skulle kunna ha
ogynnsam inverkan pa Bolagets majligheter att producera och
marknadsféra olja och gas. Om marknadsfaktorer férandras och hindrar
marknadsféringen av produktion kan évergripande produktion eller
realiserade priser minska vilket kan paverka Bolagets finansiella
forhallanden och marknadspriset pa Aktierna.

Lagstiftning om klimatforandringar: Olje- och gasindustrin ar féremal
for miljorattslig lagstiftning. Overtradelse av sadan lagstiftning kan
resultera i att Bolaget 4laggs att betala vasentliga boter eller tvingas
vidta omfattande saneringsatgarder avseende Bolaget eller Bolagets
tillgangar, varav vissa kan vara vasentliga. Bolagets ledning anser
dessutom att det politiska klimatet idag gynnar nya initiativ till miljélagar
och miljéregleringar, séarskilt vad galler minskningen av utslapp eller
utslappsintensiteten, och det finns en risk att sddana program, lagar eller
regleringar, om de féreslas och antas, kommer att inrymma utslappsmal
som Bolaget inte kan uppna, och att finansiella sanktioner eller béter
darmed kan komma att paféras Bolaget.

Bedragerier, mutor och korruption: Verksamheten avseende Olje- och
Gastillgangarna regleras av lagar i manga jurisdiktioner som i allmanhet
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forbjuder mutor och andra former av korruption. Det finns en risk for att
Bolagets anstallda, tjansteman, styrelseledaméter, agenter eller
affarspartners tidigare har, eller kommer att, vidta atgarder som inte
upptacks av Bolaget och for vilka Bolaget kan hallas ansvarig for i
enlighet med gallande korruptionslagar. Det ar mojligt att Bolaget, eller
nagra av dess dotterbolag, anstallda eller leverantorer, skulle kunna bli
foremal for en utredning i samband med anklagelser om mutor eller
korruption som ett resultat av obehdériga handlingar av dess anstallda
eller leverantérer, vilket kan leda till betydande féretagsstorningar,
betungande paféljder och ryktesskador.

Avvecklings-, nedldggnings- eller regenereringskostnader:
Koncernen ar ansvarig for féljsamhet med alla tillampliga lagar, regler
och kontraktuella skyldigheter avseende avveckling, nedlaggning och
regenerering av Koncernens tillgangar i slutet av dess ekonomiska
livscykel, kostnader som kan vara betydande. Det ar inte mojligt att
forutse dessa kostnader med sakerhet eftersom de ar en funktion av de
krav som galler vid tiden for avveckling, nedlaggning eller regenerering
och den faktiska kostnaden kan dverstiga nuvarande uppskattningar.
Lagar, regler och kontraktuella skyldigheter med hansyn till nedldggning
och avveckling kan implementeras eller férandras i framtiden.

Upphorande och fornyelse av licenser, leases eller
produktionsdelningskontrakt (PSC:s): Viss egendom som konstituerar
Olje- och Gastillgangarna innehas i form av licenser, leases och PSC:s.
Om innehavaren av licensen, leasingkontraktet eller PSC:n eller
operatbren av licensen, leasingkontraktet eller PSC:n misslyckas med att
mota de specifika krav som en licens, lease eller PSC staller, inklusive
féljsamhet i férhallande till miljo, halsa och sakerhet, kan licensen,
leasingkontrakt eller PSC:n avslutas eller upphora. Det finns en risk att
forpliktelserna som kravs for att bibehalla varje licens, leasingkontrakt
eller PSC inte kommer att uppfyllas. Avslutandet eller upphdrandet av en
licens, lease eller PSC, eller av en licensandel, kan ha en vasentligt
ogynnsam inverkan pa rorelsen, finansiella férhallandet,
verksamhetsresultat och framtidsutsikterna for Olje- och Gastillgangarna.
Fran tid till annan kan licenser och leasingkontrakt, i enlighet med dess
villkor, behdva férnyas; det finns en risk att dessa licenser,
leasingkontrakt och PSC:s avseende Olje- och Gastillgangarna inte
kommer att férnyas av relevanta statliga myndigheter pa villkor som kan
godtas av Bolaget. Det kan ocksa férekomma betydande forseningar i att
erhalla licensfornyelser som redan paverkar verksamheten i forhallande
till Olje- och Gastillgangarna.

Ekonomisk och politisk utveckling i lander dar Bolaget bedriver
verksamhet: Internationella rérelser ar underkastade politiska,
ekonomiska och andra osékerhetsfaktorer. Bolagets tillgangar kan ocksa
paverkas negativt av forandringar i tillamplig lagstiftning och riktlinjer i
Kanada, Malaysia, Frankrike och Nederlanderna, vilket skulle kunna ha
negativ inverkan pa Bolaget.

Informationssédkerhet: Koncernen ar starkt beroende av dess
informationssystem och datorbaserade program. Krascher, tekniska fel
eller sdkerhetsdvertradelser av datorhackers eller cyberterrorister av
nagot sadant system eller program kan ha en vasentligt ogynnsam
inverkan pa Bolagets verksamhet och system, vilket potentiellt kan
paverka natverkstillgadngar och personers integritet. De primara riskerna
for Koncernen innefattar forlust av data, forstord eller korrupt data,
aventyr av konfidentiell information om kunder eller anstéllda, lackt
information, verksamhetsstorningar, stold eller utpressning av medel,
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regulatoriska 6vertradelser, forlust av konkurrensférdelar och skadat
anseende.

D.3

Huvudsakliga risker
som &r specifika for
vérdepapperen

Varje investering i vardepapper ar forenad med risk. Varje sadan risk kan
orsaka att Aktiekursen faller vasentligt och medféra att investerare forlorar
delar eller hela vardet av sina investeringar. Nagra av de risker som ar
relaterade till Aktierna ar féljande.

Betydande aktieinnehav: Nemesia S.a.r.l., vars aktier till 100% &ags av
en stiftelse med den bortgadngne Adolf H. Lundin som stiftare, ager cirka
33 % av det aggregerade rostkapitalet i Bolaget. Nemesia S.a.rl.:s
innehav mojliggor for stiftelsen att utdva betydande aktiedgarinflytande pa
Bolaget, inklusive valet av styrelseledamoéter. S& lange som Nemesia
S.a.rl. behaller ett betydande intresse i Bolaget ar det sannolikt att
Nemesia S.a.r.l. kommer att utdva betydande inflytande 6ver Bolagets
verksamhet. Det finns en risk att Nemesia S.a.r.l.:s intressen inte
Overensstdmmer med Ovriga aktiedgares intressen.

Ytterligare behov av finansiering: Bolagets kassafloden fran sina
reserver kanske inte alltid kommer att vara tillrackliga for att finansiera den
pagaende verksamheten. Fran tid till annan kan Bolaget komma att
behdva ytterligare finansiering for att kunna utféra sina olje- och
gasforvarv, prospekteringar och utbyggnadsaktiviteter. Skulle Bolaget
misslyckas med att erhalla sadan finansiering i ratt tid kan det medfora att
Bolaget tvingas ge upp innehav i viss egendom, ga miste om vissa
forvarvsmajligheter eller tvingas minska eller 1dgga ned viss verksamhet.
Om Bolagets intékter fran dess reserver minskar till f6ljd av lagre olje- och
gaspriser eller av andra skal kommer det paverka Bolagets méjligheter att
utdka det nddvandiga kapitalet for att ersatta dess reserver eller bibehalla
dess produktion. Om bolagets medel fran verksamheten inte ar tillrackliga
for att tillgodose kapitalutgiftskraven finns det en risk att skuldsattning eller
finansiering med eget kapital kommer vara otillgangligt for att méta dessa
krav eller, om tillgangligt, pa krav som Bolaget inte kan godta. Fortsatt
osakerhet i nationella och internationella kreditmarknader skulle kunna ha
vasentlig paverkan pa Bolagets tillgang till tillrackligt kapital for dess
kapitalutgifter och foérvarv vilket som resultat kan ha en véasentligt
ogynnsam inverkan p& Bolagets mojlighet att genomféra sin
verksamhetsstrategi och pa dess rorelse, finansiella forhallanden,
verksamhetsresultat och framtidsutsikter och aven negativt paverka
marknadspriset pa Aktierna.

Upptagande av skuld: Fran tid till annan kan Bolaget komma att
genomfora transaktioner i form av férvarv av tillgangar eller aktier i andra
aktorer. Dessa forvarv kan finansieras helt eller delvis genom lan, vilket
kan skapa skulder eller medféra att Bolagets existerande skuldniva
Overstiger marknadsnivaerna for olje- och naturgasbolag av likvardig
storlek. Beroende pa framtida prospekterings- och utbyggnadsplaner kan
Bolaget fa ett behov av ytterligare kapital och/eller skuldfinansiering, vilket
kanske inte ar tillgangligt, eller ar tillgangligt pa oférdelaktiga villkor.
Bolagets skuldsattningsgrad kan, fran tid till annan, komma att hdmma
Bolagets utsikter att erhalla ytterligare finansiering i ratt tid, nagot som kan
behod